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This report focuses on the foundation of USA Hockey’s membership — the 4 to 8 year old age category. To increase participation
in youth hockey, a consistent effort must be made to target growth and retention of players in this age category. Analysis of USA
Hockey’s membership data has shown that growth in the 4 to 8 age category will positively impact the larger 9 to 14 age group
for years to come. Conversely, a recent decline in 4 to 8 year old membership is to blame for the current membership situation in
the 9 to 14 age range.

To increase participation and membership, USA Hockey has created an effective plan based around the following two initiatives:
e Attracting new players each season in the key 4 to 8 year old age category
e Retaining participants from one season to the next in local youth hockey programs

After two seasons of concentrated efforts to grow youth hockey participation in the 4 to 8 year old age category, there has been
a positive impact. The age segment has seen a 7% increase in membership since the 2007-08 season, including a 4.5% growth in

the 2009-10 season (see chart below). Historically, the age segments best years come during Post-Olympic seasons which means
that the 2010-11 season should result in a third consecutive growth year in 4 to 8 year old membership.

The analysis contained in this report examines the membership in the 4 to 8 year old category on the National, Affiliate and Local
Association levels for the past 10 seasons (2000-01 through 2009-10). This is done to help all levels of USA Hockey’s structure
understand their past performance in membership at this age level and to create reasonable growth goals for the 2010-11
season.

Unfortunately, 44% of children still leave youth hockey before age 9. This sobering statistic disproves the notion that “once a kid
gets on the ice, they are hooked on hockey.” Barriers to entry such as time commitment, cost and enjoyment must be addressed
to retain a child in youth hockey.

Putting growth initiatives into action requires a coordinated effort between USA Hockey national staff and youth hockey
volunteers at the grassroots level. USA Hockey provides resources for local associations to use in both the acquisition and
retention of 4 to 8 year olds. The 2 & 2 Challenge, explained in greater detail in this report, defines membership goals by asking
youth associations to grow by acquiring two more players and retaining two more players than last season.

Combining growth of the game at the youngest age levels with USA Hockey’s new American Development Model (ADM) will
ensure the future health of the game in the U.S.
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2009-10 KEY TAKEAWAYS—NATIONAL
Total
e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in 2009-10 increased by 4,153 (4.5%) to 95,775.
e 2008-09 and 2009-10 marks back-to-back years of growth in the 4 to 8 age category.
Acquisition
e New players increased by 2,387 (6.0%) from 2008-09 to 41,967.
e Two consecutive years of new growth.

Retention

e Retained players increased by 1,766 (3.4%) to 53,808.

e The 2009-10 retention increase was the largest of the past decade and the third consecutive year of growth.

Lost

e Unfortunately, 15,184 players left youth hockey in 2009-10.
Rate of Retention

e In 2009-10, the rate of retention was 56.2%; this means 43.8% are out of youth hockey.

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_ TOTAL 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 96538 95006 97070 95907 92121 88213 89956 89423 91622 95775
N/A -1.6% 2.2% -1.2% -3.9% -4.2% 2.0% -0.6% 2.5% 4.5%

NEW 42277 41319 42885 40731 38133 36107 38943 38013 39580 41967
N/A -2.3% 3.8% -5.0% -6.4% -5.3% 7.9% -2.4% 4.1% 6.0%

RET 54261 53687 54185 55176 53988 52106 51013 51410 52042 53808
N/A -1.1% 0.9% 1.8% -2.2% -3.5% -2.1% 0.8% 1.2% 3.4%

LOST 17726 16993 15960 16552 17043 15929 14752 15899 15305 15184
N/A -4.1% -6.1% 3.7% 3.0% -6.5% -7.4% 7.8% -3.7% -0.8%

RR 56.2% 56.5% 55.8% 57.5% 58.6% 59.1% 56.7% 57.5% 56.8% 56.2%

BOYS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 87826 86090 87207 85205 81578 76849 77755 77128 78782 81978
N/A -2.0% 1.3% -2.3% -4.3% -5.8% 1.2% -0.8% 2.1% 4.1%

NEW 37397 36539 37356 34909 32703 30103 32487 31733 33013 34819
N/A -2.3% 2.2% -6.6% -6.3% -8.0% 7.9% -2.3% 4.0% 5.5%

RET 50429 49551 49851 50296 48875 46746 45268 45395 45769 47159
N/A -1.7% 0.6% 0.9% -2.8% -4.4% -3.2% 0.3% 0.8% 3.0%

LOST 15354 14427 13464 13912 14092 13220 11881 12672 12161 11932
N/A -6.0% -6.7% 3.3% 1.3% -6.2% -10.1% 6.7% -4.0% -1.9%

RR 57.4% 57.6% 57.2% 59.0% 59.9% 60.8% 58.2% 58.9% 58.1% 57.5%

GIRLS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 8713 8916 9864 10704 10544 11367 12203 12295 12876 13798
N/A 2.3% 10.6% 8.5% -1.5% 7.8% 7.4% 0.8% 4.7% 7.2%

NEW 4880 4783 5532 5823 5436 6014 6461 6285 6604 7149
N/A -2.0% 15.7% 5.3% -6.6% 10.6% 7.4% 2.7% 5.1% 8.3%

RET 3833 4133 4332 4881 5108 5353 5742 6010 6272 6649
N/A 7.8% 4.8% 12.7% 4.7% 4.8% 7.3% 4.7% 4.4% 6.0%

LOST 2373 2570 2498 2641 2956 2714 2875 3234 3145 3253
N/A 8.3% -2.8% 5.7% 11.9% -8.2% 5.9% 12.5% -2.8% 3.4%

RR 44.0% 46.4% 43.9% 45.6% 48.4% 47.1% 47.1% 48.9% 48.7% 48.2%




2009-10 KEY TAKEAWAYS—NEW YORK

Total

e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in New York increased by 308 (3.2%) to 10,035.

e Second highest number of players in the past decade.

Acquisition

e New players increased by 84 (1.9%) from 2008-09 to 4,402.

e  Growth in five of the past six years.
e Highest number of girls this decade.

Retention

e Retained players increased by 224 (4.1%) from 2008-09 to 5,633.

Lost

e Unfortunately, 1,692 players left youth hockey in New York in 2009-10.
Rate of Retention

e In 2009-10, the rate of retention was 56.1%; this means 43.9% are out of youth hockey.

dexe

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

) 00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 10100 9847 9905 9163 8875 8169 8787 9200 9727 10035
N/A -2.5% 0.6% -7.5% -3.1% -8.0% 7.6% 4.7% 5.7% 3.2%

NEW 4175 4328 4164 3750 3758 3209 3963 4163 4318 4402
N/A 3.7% -3.8% -9.9% 0.2% -14.6% 23.5% 5.0% 3.7% 1.9%

RETAINED 5925 5519 5741 5413 5117 4960 4824 5037 5409 5633
N/A -6.9% 4.0% -5.7% -5.5% -3.1% 2.7% 4.4% 7.4% 4.1%

LOST 1937 1822 1649 1824 1793 1756 1358 1664 1690 1692
N/A -5.9% -9.5% 10.6% -1.7% -2.1% 22.7% 22.5% 1.6% 0.1%
RR 58.7% 56.0% 58.0% 59.1% 57.7% 60.7% 54.9% 54.8% 55.6% 56.1%

BOYS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

) 00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 9306 9065 9018 8264 8011 7279 7705 8070 8529 8704
N/A -2.6% -0.5% -8.4% -3.1% -9.1% 5.9% 4.7% 5.7% 2.1%

NEW 3785 3941 3673 3285 3328 2755 3368 3559 3686 3697
N/A 4.1% -6.8% -10.6% 1.3% -17.2% 22.3% 5.7% 3.6% 0.3%

RETAINED 5521 5124 5345 4979 4683 4524 4337 4511 4843 5007
N/A 7.2% 4.3% -6.8% -5.9% -3.4% -4.1% 4.0% 7.4% 3.4%

LoST 1736 1612 1463 1594 1554 1520 1134 1347 1371 1385
N/A 7.1% -9.2% 9.0% -2.5% 2.2% -25.4% 18.8% 1.8% 1.0%
RR 59.3% 56.5% 59.3% 60.2% 58.5% 62.2% 56.3% 55.9% 56.8% 57.5%

GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

) 00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 794 782 887 899 864 890 1082 1130 1198 1331
N/A -1.5% 13.4% 1.4% -3.9% 3.0% 21.6% 4.4% 6.0% 11.1%

NEW 390 387 491 465 430 455 595 604 632 705
N/A -0.8% 26.9% -5.3% -7.5% 5.8% 30.8% 1.5% 4.6% 11.6%

RETAINED 404 395 396 434 434 435 487 526 566 626
N/A -2.2% 0.3% 9.6% 0.0% 0.2% 12.0% 8.0% 7.6% 10.6%

LosT 201 210 186 230 239 237 224 317 319 307
N/A 4.5% -11.4% 23.7% 3.9% -0.8% -5.5% 41.5% 0.6% -3.8%
RR 50.9% 50.5% 44.6% 48.3% 50.2% 48.9% 45.0% 46.5% 47.2% 47.0%




RETENTION INCREASES WITH AGE

The older a player gets and/or the more seasons a player plays, the more likely that player will stick with youth hockey. So while
retention rates are high from Squirts on up, the overall growth of hockey relies on acquiring more 4 to 8 year olds.

New York retention results for 2009-10 by age segment:

*  36.4% of all 4 Year Olds returned as 5 Year Olds — National Average 32.1%
= 54.8% of all 5 Year Olds returned as 6 Year Olds — National Average 52.5%
= 68.6% of all 6 Year Olds returned as 7 Year Olds — National Average 67.8%
= 76.7% of all 7 Year Olds returned as 8 Year Olds — National Average 76.2%

»  Retention rate for Squirts in 2009-10: 86.1% National Average: 85.6%
=  Retention rate for Pee Wees in 2009-10: 92.1% National Average: 91.2%
= Retention rate for Bantams in 2009-10: 93.8% National Average: 93.6%

RATIO OF BOYS TO GIRLS -4 TO 8 YEAR OLDS

Boys represented 86.7% of all 4 to 8 year olds in New York in 2009-10 while girls . NEW YORK h
represented 13.3%. PERCWAGES;@ gg E»i/;EENSTo FEMALES

Nationally, boys represented 85.6% of all 4 to 8 year olds in 2009-10 while girls
represented 14.4%. 13.3%

86.7%
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2 & 2 CHALLENGE

The 2 & 2 Challenge is a call to action for local associations. It is designed to provide an attainable goal for growth at the 4 to 8
age group, regardless of the size of the local youth association.

Example:

Each association acquires two more players than last year.
e  2009-10: if your association added 22 new players,
your 2010-11 goal is acquire 22 players + 2 more =
24 new players

Goter

Each association retains two more players than last year.
e  2009-10: if your association retained 30 players,
your 2010-11 goal is to retain 30 players + 2 more
= 32 retained players

RESULTS: Meeting this challenge could help this association grow by 7.7% and contribute to the overall growth of the game.

2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - NATIONAL
e Missed 09-10 goal by 1,411 players

o
o

Underperformed in acquisition of new players by (395)
Underperformed retention goal by (1,016)

2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - NATIONAL
e Based on 1,332 associations

0 2,664 new players acquired (2 per association)

0 2,664 players retained (2 per association)

e 2010-11 goal is 101,103 (5.6% increase) total youth hockey 4 to 8 year olds

NATIONAL | 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL
TOTAL 91,622 95,775 97,186 (1,4112) 4,153 101,103
NEW 39,580 41,967 42,362 (395) 2,387 44,631
RETAINED 52,042 53,808 54,824 (1,016) 1,766 56,472
2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - NEW YORK
e Achieved overall growth and but did not meet the 2 & 2 Challenge
0 Underperformed in acquisition goal of new players by (170)
0 Underperformed in retention goal by (30)
2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - NEW YORK
e Based on 125 associations that registered 5 players or more in the age group
0 250 new kids acquired (2 per association)
0 250 kids retained (2 per association)
e 2010-11 goal is 10,535 (4.9% increase) total youth hockey 4 to 8 year old players
NEW YORK | 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL
TOTAL 9,727 10,035 10,235 (200) 308 10,535
NEW 4,318 4,402 4,572 (170) 84 4,652
RETAINED 5,409 5,633 5,887 (30) 224 5,883




ASSOCIATIONS ACCOMPLISHING THE 2 & 2 CHALLENGE

Goter

Congratulations to Arrows Hockey Association, Auburn Hockey Club, Blue Devils Hockey, Brewster Hockey, Center State,
Chazy Youth Hockey Inc, Elmira Hockey Association, Geneseo Livingston Blues, Greater NYC Ice Hockey, Louisville Minor
Hockey Association, Mariners Hockey, New York City Cyclones Inc, North Franklin Sports Inc, Plattsburgh Youth Hockey
Association, Saranac Lake Pee Wee Hockey, Southern Tier Hockey Association LTD, Staten Island Rangers, Thousand Island
Youth Hockey Association and Whitestown Youth Hockey Association (highlighted in yellow below) for successfully meeting
the 2 & 2 Challenge! New York had a successful growth year. While many associations had tremendous growth, only 19

associations were able to accomplish the 2 & 2 Challenge.

NEW YORK'S 2009-10 ASSOCIATION PERFORMANCE

Association
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. Rinx Youth Hockey Association

. Greater NYC Ice Hockey

. Whitestown Youth Hockey Association
. Troy-Albany Youth Hockey Association
. Auburn Hockey Club

. Webster Youth Hockey

. Lysander Youth Hockey Association

. Southtowns Stars AHA

. Center State

. North Franklin Sports Inc

. Plattsburgh Youth Hockey Association
. Saranac Lake Pee Wee Hockey

. Adirondack Youth Hockey Association
. Arrows Hockey Association

. Geneseo Livingston Blues

. Blue Devils Hockey

. New York City Cyclones Inc

. Rye Rangers Hockey Club

. Bethlehem Youth Hockey

. Elmira Hockey Association

. Genesee Amateur Hockey Association
. Clinton Comets Youth Hockey Association
. Southern Tier Hockey Association LTD
. Midstate Youth Hockey

. New York Apple Core

. Brewster Hockey

. Perinton Youth Hockey

. Canton pee Wee Hockey

. Hamburg Municipal Hockey Association
. Louisville Minor Hockey Association

Net Growth

+133
+88
+74
+70
+53
+46
+38
+30
+26
+25
+24
+23
+22
+22
+22
+19
+19
+18
+17
+17
+17
+16
+16
+15
+14
+13
+13
+12
+12
+12



Association

31.
32.
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Staten Island Rangers

Buffalo Hornets Hockey

Buffalo Shamrocks Hockey Club

Long Island Skating Club

Thousand Island Youth Hockey Association
Clifton Park Youth Hockey Association
Yonkers Hockey Association

Mariners Hockey

Valley Eagles Youth Hockey Association
Cheektowaga Rec Hockey

Central Park Ice Hockey

Clarence Mustangs Youth Hockey Inc
Chazy Youth Hockey Inc

Cortland County Youth Hockey

New Hartford Youth Hockey

Pearl River Ice Hockey

Saratoga Youth Hockey Incorporated
Camillus Youth Hockey Association
Mohawk Valley Youth Hockey Association
Ogdensburg Minor Hockey

Putnam Hockey Association

SSPP Saints Hockey Association Inc
Ithaca Youth Hockey Association

Lewis County

North Rockland Youth Hockey Association
Scarsdale Youth Hockey Association Inc
Ice Hockey in Harlem

Lake Placid Youth Athletic Association
Malone Minor Hockey

Olean Area Youth Hockey

White Plains Plainsmen

Clarkstown Capitals Hockey Club
Genesee Valley Youth Hockey Club
Long Island Rebels

Norfolk Norwood Minor Hockey Association

Pelham Hockey Association

Alexandria Bay Minor Hockey Association
Fulton Youth Hockey

Long Island Blues Special Hockey

Mid Hudson Youth Hockey Association
Bronxville Youth Hockey Association
Buffalo Bisons

Net Growth

+12
+11
+11
+11
+11
+9
+9
+8
+8
+7
+6
+6
+5
+5
+5
+5
+5
+4
+4
+4
+4
+4
+3
+3
+3
+3
+2
+2
+2
+2
+2
+1
+1
+1
+1
+1
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Association

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

Dix Hills Mites

Ice Time Sports Complex

Oswego Minor Hockey Association Inc
Skaneateles Youth Hockey Association
Beaver Dam Winter Sports Club
Salmon River Hockey

Team Westchester Hockey Association
Geneva Generals Hockey Organization
Mamaroneck (Town Of)

Schenectady Youth Hockey Association
Tri-Town Minor Hockey

Watertown Hockey Association
Westchester Vipers Hockey Association
Bear Mountain Hockey Club

Rome Youth Hockey Associaiton

St Bernards School Hockey Club

Winter Club

Onondaga Youth Hockey

Riverbank State Park

Chautaugua County Youth Hockey
Nassau County Hockey

New Bridge Arena House League Ice Cats
Bedford-Katonah Youth Hockey Association
Depew Saints Hockey

Island Waves

Mamaroneck Youth Hockey

Gulls Amateur Hockey Association
West Seneca Youth Hockey

Millbrook Youth Hockey

Saint Davids School Hockey

North Country Youth Hockey Inc
Cazenovia Park Hockey Association
Tri-County Youth Hockey

Northern Chautauqua County Youth Hockey
Panther Ice Hockey

Massena Minor Hockey Association
Niagara Junior Purple Eagles
Wheatfield Blades Hockey

North Park Hockey

Potsdam Junior Hockey

New Rochelle Youth Hockey
Tompkins Girls Hockey

Town of Tonawanda Yth Parks & Rec Dept

Net Growth

Goter



Association

116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Suffolk Blue Knights

Long Island Royals

Aviator Sports and Recreation
Ambherst Youth Hockey
Canandaigua Knights Hockey
Buffalo Regals Hockey Club
Monroe County Youth Hockey
Saugerties Hockey Association
Rochester Youth Hockey League
Green Machine IceCats

Net Growth

-24
-28
-36

-115

Goter



NEW YORK ASSOCIATIONS (125)

NYH2246

ADIRONDACK YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE

NEW YORK ASSOCIATIONS

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAIL| VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 117 131 120 104 117 44 100 4 78 100 82 18 2 104
N/A 12.0% | 84% | 133% | 12.5% | -62.4% | 127.3% | -96.0% | 1850.0% | 28.2%
NEW 26 49 38 42 50 17 50 1 53 51 55 @) ) 53
N/A 88.5% | -224% | 10.5% | 19.0% | -66.0% | 194.1% | -98.0% | 5200.0% | -3.8%
RETAINED 91 82 82 62 67 27 50 3 25 49 27 2 24 51
N/A 29.9% 00% | 244% | 81% | 59.7% | 852% | 940% | 733.3% | 96.0%
LOST 43 31 21 21 29 76 14 82 3 19
N/A 27.9% | -32.3% 0.0% 38.1% | 162.1% | 81.6% | 485.7% | -96.3% | 533.3%
RR 77.8% | 62.6% | 683% | 59.6% | 57.3% | 6L4% | 500% | 750% | 32.1% | 49.0%
NYH2039 ALEXANDRIA BAY MINOR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 26 27 35 28 35 36 39 33 30 30 34 @) 0 34
N/A 3.8% 296% | -200% | 25.0% 2.9% 83% | -154% | 9.1% 0.0%
NEW 7 9 16 4 14 9 11 13 7 12 9 3 5 14
N/A 286% | 77.8% | -750% | 2500% | 35.7% | 222% | 182% | -46.2% | 71.4%
RETAINED 19 18 19 24 21 27 28 20 23 18 25 7) ) 20
N/A 5.3% 5.6% 263% | -12.5% | 28.6% 37% | -286% | 150% | -21.7%
LOST 2 0 4 5 2 2 3 4 3 7
N/A | -1000% | 0.0% 250% | -60.0% 0.0% 50.0% | 333% | -250% | 133.3%
RR 73.1% | 66.7% | 543% | 85.7% | 60.0% | 750% | 71.8% | 60.6% | 767% | 60.0%
NYH3114 AMHERST YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAIL| VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 407 396 355 343 347 342 377 394 427 390 431 @1) 37) 394
N/A 27% | -104% | -3.4% 1.2% 1.4% 10.2% 4.5% 8.4% 8.7%
NEW 164 149 118 129 152 127 164 161 181 128 183 (55) (53) 130
N/A 91% | -20.8% 9.3% 17.8% | -164% | 291% | -1.8% 12.4% | -293%
RETAINED 243 247 237 214 195 215 213 233 246 262 248 14 16 264
N/A 1.6% 4.0% 9.7% 8.9% 103% | -0.9% 9.4% 5.6% 6.5%
LOST 51 2 32 25 44 27 33 46 48 48
N/A 373% | 00% | 21.9% | 76.0% | -386% | 22.2% | 39.4% 4.3% 0.0%
RR 59.7% | 624% | 66.8% | 624% | 56.2% | 629% | 565% | 59.1% | 57.6% | 67.2%
10



NYH0011

ARENA OF LONG BEACH

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 18 34 0 32 10 0 14 (14) (10) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 88.9% | -100.0% | 0.0% | -68.8% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 32 6 0 8 ) ) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 8L3% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 6) @) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 16 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -813%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 40.0% 0.0%
NYH0013 ARROWS HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETE 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 42 40 39 58 68 15 20 17 27 49 31 18 2 53
N/A 4.8% 25% | 48.7% | 17.2% | -77.9% | 333% | -150% | 588% | 81.5%
NEW 20 23 23 36 43 2 14 10 17 37 19 18 20 39
N/A 15.0% 0.0% 56.5% | 19.4% | 953% | 600.0% | -28.6% | 70.0% | 117.6%
RETAINED 2 17 16 2 25 13 6 7 10 [P 12 0 2 14
N/A 227% | 5.9% 375% | 13.6% | -480% | 53.8% | 16.7% | 42.9% | 20.0%
LOST 22 17 19 1 2 30 0 5 2 4
N/A 227% | 11.8% | 36.8% | 833% | 364% | -100.0% | 0.0% | -60.0% | 100.0%
RR 52.4% | 425% | 4L.0% | 37.9% 86.7% | 30.0% | 412% | 37.0% | 245%
NYH1178 AUBURN HOCKEY CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 58 51 78 73 67 73 64 49 9 62 13 49 53 66
N/A 121% | 529% | -6.4% 8.2% 9.0% | -123% | -234% | 816% | 588.9%
NEW 19 19 37 19 2 30 16 16 5 41 7 34 36 43
N/A 0.0% 94.7% | -486% | 158% | 364% | -46.7% 00% | -688% | 720.0%
RETAINED 39 32 41 54 45 43 48 33 4 21 6 15 17 23
N/A 17.9% | 28.1% | 317% | -16.7% | -4.4% 11.6% | -31.3% | -87.9% | 425.0%
LOST 21 15 7 24 15 14 15 20 32 2
N/A 286% | -533% | 2429% | 375% | -6.7% 7.1% 333% | 60.0% | -93.8%
RR 67.2% | 62.7% | 52.6% | 74.0% | 67.2% | 589% | 750% | 67.3% | 444% | 33.9%
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NYH0036

AVIATOR SPORTS AND RECREATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 50 14 54 (40) 36) 18
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -72.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 50 5 52 47) 45) 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -90.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 7 9 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 64.3%
NYH4077 BEAR MOUNTAIN HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETE 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 62 65 63 64 44 30 47 39 20 15 24 9) ) 19
N/A 4.8% 3.1% 16% | 313% | 31.8% | 56.7% | -17.0% | -48.7% | -25.0%
NEW 33 40 37 40 38 29 20 18 6 7 8 1) 1 9
N/A 202% | 7.5% 8.1% 50% | 23.7% | 31.0% | -100% | 66.7% | 16.7%
RETAINED 29 25 26 24 36 33 27 21 14 8 16 B) 6) 10
N/A 13.8% | 4.0% 7.7% 50.0% | 83% | -182% | -22.2% | -33.3% | 42.9%
LOST 20 11 20 10 12 23 16 8 11 3
N/A 450% | 81.8% | -50.0% | 20.0% | 91.7% | -30.4% | 50.0% | 37.5% | -72.7%
RR 46.8% | 385% | 413% | 37.5% | 818% | 110.0% | 57.4% | 538% | 70.0% | 53.3%
NYH0231 BEAVER DAM WINTER SPORTS CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 95 104 99 106 101 92 101 90 82 80 86 6) ) 84
N/A 9.5% 4.8% 7.1% 4.7% 8.9% 9.8% | -109% | -8.9% 2.4%
NEW 80 49 31 41 38 33 36 34 23 39 25 14 16 41
N/A 388% | 36.7% | 323% | 73% | -132% | 9.1% 56% | 324% | 69.6%
RETAINED 15 55 68 65 63 59 65 56 59 41 61 (20) (18) 43
N/A 266.7% | 23.6% | -4.4% 3.1% 6.3% 102% | -13.8% 54% | -30.5%
LOST 0 7 12 2 12 11 4 12 7 13
N/A 0.0% 71.4% | 833% | 500.0% | -83% | -636% | 2000% | -41.7% | 85.7%
RR 158% | 52.9% | 68.7% | 613% | 624% | 64.1% | 64.4% | 622% | 720% | 513%
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NYH4343

BEDFORD-KATONAH YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 55 40 40 34 28 54 63 50 61 53 65 (12) (8) 57
N/A 27.3% 0.0% 15.0% | -17.6% | 92.9% 16.7% | -206% | 22.0% | -13.1%
NEW 22 10 20 13 19 45 39 15 31 27 33 (6) 4) 29
N/A 545% | 100.0% | -350% | 46.2% | 136.8% 0.0% 615% | 106.7% | -12.9%
RETAINED 33 30 20 21 9 9 24 35 30 26 32 (6) (4) 28
N/A 9.1% -33.3% 5.0% 57.1% 0.0% 166.7% | 458% | -143% | -13.3%
LOST 5 8 4 4 4 1 14 11 7 14
N/A 60.0% | -50.0% 0.0% 0.0% 75.0% | 1300.0% | -21.4% | -36.4% | 100.0%
RR 60.0% 75.0% 50.0% 61.8% 32.1% 16.7% 38.1% 70.0% 49.2% 49.1%
NYH2009 BETHLEHEM YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 46 44 35 30 53 45 38 66 78 95 82 13 17 99
N/A -4.3% 205% | -143% | 76.7% | -151% | -156% | 73.7% 18.2% 21.8%
NEW 30 30 21 17 41 25 19 43 43 41 45 (4) 2) 43
N/A 0.0% 30.0% | -19.0% | 141.2% | -39.0% | -24.0% | 126.3% 0.0% -4.7%
RETAINED 16 14 14 13 12 20 19 23 35 54 37 17 19 56
N/A -12.5% 0.0% 7.1% 7.7% 66.7% -5.0% 21.1% 52.2% 54.3%
LOST 4 8 3 1 6 16 17 4 12 9
N/A 100.0% | -62.5% | -66.7% | 500.0% | 166.7% 6.3% 765% | 200.0% | -25.0%
RR 34.8% 31.8% 40.0% 43.3% 22.6% 44.4% 50.0% 34.8% 44.9% 56.8%
NYH1018 BINGHAMTON AREA GIRLS HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 1 0 2 1 0 0 0 4 7 0 11 (12) 7) 4
N/A -100.0% | 0.0% -50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 75.0% | -100.0%
NEW 1 0 2 0 0 0 0 4 6 0 8 (8) (6) 2
N/A -100.0% | 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 3 (3) (1) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 50.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14.3% | #DIV/0!
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NYH4058

BLUE DEVILS HOCKEY

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 29 31 26 12 15 26 27 25 20 39 24 15 19 43
N/A 6.9% | -16.1% | -538% | 250% | 73.3% 3.8% 74% | 200% | 95.0%
NEW 21 16 5 2 14 20 10 16 9 23 11 12 14 25
N/A 238% | -68.8% | -60.0% | 600.0% | 42.9% | -50.0% | 60.0% | -43.8% | 155.6%
RETAINED 8 15 21 10 1 6 17 9 11 16 13 3 5 18
N/A 87.5% | 40.0% | -524% | -90.0% | 500.0% | 1833% | -47.1% | 22.2% | 45.5%
LOST 0 2 0 4 1 2 4 2 6 3
N/A 00% | -100.0% | 00% | -75.0% | 100.0% | 100.0% | -50.0% | 200.0% | -50.0%
RR 27.6% | 484% | 80.8% | 83.3% 6.7% 23.1% | 63.0% | 36.0% | 55.0% | 41.0%
NYH0014 BREWSTER HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETE 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 123 83 84 75 21 30 11 14 27 40 31 9 13 44
N/A 32.5% 12% | 10.7% | 72.0% | 42.9% | -63.3% | 27.3% | 92.9% | 48.1%
NEW 67 46 67 45 8 26 4 14 25 33 27 6 8 35
N/A 313% | 457% | 32.8% | 822% | 2250% | 846% | 250.0% | 78.6% | 32.0%
RETAINED 56 37 17 30 13 4 7 0 2 7 4 3 5 9
N/A 339% | 54.1% | 765% | -56.7% | 69.2% | 75.0% | -100.0% | 0.0% | 250.0%
LOST 36 33 26 25 38 11 19 8 5 9
N/A 83% | 212% | 3.8% | 520% | -71.1% | 72.7% | -57.9% | 37.5% | 80.0%
RR 455% | 44.6% | 202% | 400% | 61.9% | 133% | 63.6% 0.0% 7.4% 17.5%
NYH4003 BRONXVILLE YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[WALE & FEMALE YOUTH HOCKEY_4 TO 8 YEAR OLDS_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 12 7 17 7 14 14 16 16 15 14 19 5) (1) 18
N/A 417% | 1429% | -58.8% | 100.0% | 0.0% 14.3% 0.0% 6.3% 6.7%
NEW 8 4 15 4 12 10 12 13 9 12 11 1 3 14
N/A 50.0% | 275.0% | -733% | 200.0% | -16.7% | 20.0% 83% | 30.8% | 333%
RETAINED 4 3 2 3 2 4 4 3 6 2 8 6) @) 4
N/A 250% | -333% | 50.0% | -333% | 100.0% | 00% | -250% | 100.0% | -66.7%
LOST 3 1 1 1 2 3 0 6 2 3
N/A 66.7% | 0.0% 0.0% | 100.0% | 50.0% | -100.0% | 00% | -66.7% | 50.0%
RR 333% | 42.9% | 11.8% | 42.9% | 14.3% | 286% | 250% | 18.8% | 40.0% | 14.3%
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NYH3208 BUFFALO BISONS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 128 99 89 63 120 29 55 44 31 30 35 (5) (1) 34
N/A 227% | -10.1% | -29.2% | 905% | -75.8% | 89.7% | -20.0% | -29.5% 3.2%
NEW 45 31 32 5 73 6 29 20 9 13 11 2 4 15
N/A 31.1% 3.2% 84.4% | 1360.0% | 91.8% | 383.3% | -31.0% | -55.0% | 44.4%
RETAINED 83 68 57 58 47 23 26 24 22 17 24 7) (5) 19
N/A 18.1% | -16.2% 1.8% 19.0% | 51.1% | 13.0% 7.7% -8.3% 22.7%
LOST 15 36 22 28 5 68 1 26 10 8
N/A 140.0% | -389% | 27.3% | -82.1% | 1260.0% | -98.5% | 2500.0% | -61.5% | -20.0%
RR 64.8% 68.7% 64.0% 92.1% 39.2% 79.3% 47.3% 54.5% 71.0% 56.7%
NYH3331 BUFFALO HORNETS HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 4 7 11 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 9 11 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NYH3245 BUFFALO REGALS HOCKEY CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 234 234 208 182 191 152 124 187 180 138 184 (46) (42) 142
N/A 0.0% 111% | -12.5% 4.9% 20.4% | -18.4% | 50.8% 3.7% 23.3%
NEW 94 93 84 67 104 56 60 131 91 76 93 (17) (15) 78
N/A 1.1% 9.7% 202% | 552% | -46.2% 7.1% 118.3% | -305% | -16.5%
RETAINED 140 141 124 115 87 % 64 56 89 62 91 (29) (27) 64
N/A 0.7% 12.1% 7.3% 24.3% 103% | -333% | -125% | 589% | -30.3%
LOST 43 33 39 31 29 48 30 30 34 46
N/A 233% | 182% | -20.5% 6.5% 655% | -37.5% 0.0% 13.3% 35.3%
RR 59.8% 60.3% 59.6% 63.2% 45.5% 63.2% 51.6% 29.9% 49.4% 44.9%
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NYH3036

BUFFALO SHAMROCKS HOCKEY CLUB

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 50 50 45 62 98 110 121 114 7 11 125
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -100% | 37.8% | 581% | 122% | 10.0%
NEW 0 0 0 50 2 19 33 50 54 53 56 3) 1) 55
N/A 0.0% 0.0% 00% | 56.0% | -13.6% | 73.7% | 5L5% 8.0% 1.9%
RETAINED 0 0 0 0 28 26 29 48 56 68 58 10 12 70
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 71% 11.5% | 655% | 16.7% | 21.4%
LOST 0 0 0 0 9 8 9 7 22 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -11.1% | 125% | -222% | 2143% | -4.5%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 56.0% | 57.8% | 46.8% | 49.0% | 50.9% | 56.2%
NYH1317 CAMILLUS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RCRCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 128 146 137 128 133 120 125 110 99 103 103 0 4 107
N/A 141% | -6.2% 6.6% 3.9% 29.8% 42% | -12.0% | -100% | 4.0%
NEW 49 51 44 38 44 39 39 26 32 43 34 9 11 45
N/A 41% | 13.7% | -13.6% | 158% | -11.4% | 00% | 333% | 23.1% | 34.4%
RETAINED 79 9% 93 90 89 81 86 84 67 60 69 9) 7) 62
N/A 203% | 2.1% 3.2% 1.1% 29.0% 6.2% 23% | 202% | -10.4%
LOST 7 9 20 20 2 19 9 16 14 11
N/A 286% | 122.2% | 0.0% 10.0% | -13.6% | 52.6% | 77.8% | -12.5% | -21.4%
RR 61.7% | 651% | 67.9% | 703% | 66.9% | 67.5% | 688% | 764% | 67.7% | 58.3%
NYH3332 CANANDAIGUA KNIGHTS HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 91 66 77 89 104 119 137 77 94 53 98 (45) (41) 57
N/A 275% | 167% | 156% | 16.9% | 144% | 151% | -43.8% | 22.1% | -43.6%
NEW 43 31 46 45 52 52 76 14 54 6 56 (50) 48) 8
N/A 27.9% | 484% | -2.2% 15.6% 0.0% 46.2% | -81.6% | 285.7% | -88.9%
RETAINED 48 35 31 44 52 67 61 63 40 47 42 5 7 49
N/A 271% | -11.4% | 419% | 182% | 288% | -9.0% 33% | 365% | 17.5%
LOST 37 36 17 29 2 16 21 50 9 34
N/A 27% | 528% | 706% | -24.1% | -273% | 313% | 1381% | 820% | 277.8%
RR 52.7% | 53.0% | 40.3% | 494% | 50.0% | 56.3% | 445% | 818% | 426% | 88.7%
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NYH2103

CANTON PEE WEE HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 10 6 8 14 16 14 21 3 35 47 39 8 12 51
N/A 40.0% | 333% | 750% | 143% | -125% | 50.0% | -857% | 1066.7% | 34.3%
NEW 2 5 6 10 9 8 14 1 35 26 37 (11) ) 28
N/A 150.0% | 20.0% | 66.7% | -100% | -11.1% | 750% | -92.9% | 3400.0% | -25.7%
RETAINED 8 1 2 4 7 6 7 2 0 21 2 19 21 23
N/A 87.5% | 100.0% | 100.0% | 750% | -143% | 16.7% | -71.4% | -100.0% | 0.0%
LOST 2 1 0 1 1 0 1 5 0 6
N/A 50.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | -1000% | 0.0% | 400.0% | -100.0% | 0.0%
RR 80.0% | 16.7% | 250% | 286% | 43.8% | 42.9% | 33.3% | 66.7% 0.0% 44.7%
NYH2045 CAPITAL YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETE 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 78 73 39 18 44 81 113 109 110 0 114 (114) (110) 4
N/A 6.4% | 46.6% | -53.8% | 144.4% | 84.1% | 395% | -3.5% 0.9% | -100.0%
NEW 29 42 7 6 33 61 83 61 45 0 47 47) 45) 2
N/A 44.8% | 833% | -143% | 450.0% | 84.8% | 36.1% | 26.5% | -26.2% | -100.0%
RETAINED 49 31 32 P 11 20 30 48 65 0 67 67) (65) 2
N/A 36.7% 32% | 625% | 83% | 818% | 50.0% | 60.0% | 354% | -100.0%
LOST 2 21 26 [P 1 5 21 41 31 82
N/A 4.5% 0.0% | -53.8% | 91.7% | 400.0% | 320.0% | 952% | -244% | 164.5%
RR 62.8% | 425% | 821% | 66.7% | 250% | 24.7% | 265% | 44.0% | 59.1% 0.0%
NYH3207 CAZENOVIA PARK HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 118 109 114 115 131 108 124 136 132 120 136 (16) (12) 124
N/A 7.6% 4.6% 0.9% 13.9% | -17.6% | 14.8% 9.7% 2.9% 9.1%
NEW 37 46 44 45 51 35 60 65 44 40 46 6) @) 42
N/A 243% | -43% 2.3% 133% | 314% | 71.4% 83% | 323% | 9.1%
RETAINED 81 63 70 70 80 73 64 71 88 80 90 (10) 8) 82
N/A 222% | 11.1% 0.0% 143% | 88% | 123% | 109% | 23.9% | -9.1%
LOST 9 17 17 8 14 29 18 18 15 17
N/A 88.9% 00% | 529% | 750% | 107.1% | -37.9% 00% | -16.7% | 133%
RR 68.6% | 57.8% | 614% | 60.9% | 61.1% | 67.6% | 5.6% | 522% | 667% | 66.7%
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NYH1180

CENTER STATE

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS. GOAL |vS. ACTUAI[10-11 GOAL
TOTAL 51 38 40 59 49 65 70 46 25 51 29 22 26 55
N/A -25.5% 5.3% 475% | -169% | 32.7% 7.7% 343% | -45.7% | 104.0%
NEW 19 8 13 36 16 40 20 16 12 34 14 20 22 36
N/A 57.9% | 625% | 176.9% | -55.6% | 150.0% | -50.0% | -20.0% | -25.0% | 183.3%
RETAINED 32 30 27 23 33 25 50 30 13 17 15 2 4 19
N/A -6.3% -10.0% | -14.8% | 43.5% | -24.2% | 100.0% | -40.0% | -56.7% | 30.8%
LOST 15 14 6 8 13 10 8 17 21 5
N/A 6.7% 57.1% | 33.3% 62.5% | -23.1% | -20.0% | 112.5% | 23.5% | -76.2%
RR 62.7% 78.9% 67.5% 39.0% 67.3% 38.5% 71.4% 65.2% 52.0% 33.3%
NYH4011 CENTRAL PARK ICE HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 7 11 0 0 0 12 20 40 22 28 26 2 6 32
N/A 57.1% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 66.7% | 100.0% | -45.0% | 27.3%
NEW 6 11 0 0 0 12 18 30 14 22 16 6 8 24
N/A 83.3% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 66.7% | -53.3% | 57.1%
RETAINED 1 0 0 0 0 0 2 10 8 6 10 (4) 2) 8
N/A -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 400.0% | -20.0% | -25.0%
LOST 2 4 11 0 0 0 3 4 8 3
N/A 100.0% | 175.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 33.3% | 100.0% | -62.5%
RR 14.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0% 25.0% 36.4% 21.4%
NYH3074 CHAUTAUQUA COUNTY YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 123 103 107 108 104 69 59 56 80 73 84 (12) 7) 77
N/A -16.3% 3.9% 0.9% 3.7% 33.7% | -14.5% 5.1% 42.9% -8.8%
NEW 64 42 56 48 34 19 18 24 52 24 54 (30) (28) 26
N/A 34.4% | 333% | -14.3% | -29.2% | -44.1% 5.3% 333% | 116.7% | -53.8%
RETAINED 59 61 51 60 70 50 41 32 28 49 30 19 21 51
N/A 3.4% -16.4% 17.6% 16.7% | -286% | -18.0% | -22.0% | -12.5% | 75.0%
LOST 22 28 24 19 23 30 10 12 18 16
N/A 273% | -143% | -208% | 21.1% 304% | -66.7% | 20.0% 50.0% | -11.1%
RR 48.0% 59.2% 47.7% 55.6% 67.3% 72.5% 69.5% 57.1% 35.0% 67.1%
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NYH2309

CHAZY YOUTH HOCKEY INC

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 28 37 54 68 79 77 95 85 98 103 102 1 5 107
N/A 32.1% | 459% | 259% | 162% | -2.5% | 23.4% | -105% | 15.3% 5.1%
NEW 12 21 26 30 26 25 28 29 33 35 35 0 2 37
N/A 750% | 238% | 154% | -13.3% | -3.8% 12.0% 3.6% 13.8% 6.1%
RETAINED 16 16 28 38 53 52 67 56 65 68 67 1 3 70
N/A 0.0% 75.0% 0.0% 395% | -19% | 288% | -164% | 16.1% 4.6%
LOST 4 3 6 5 9 17 11 17 12 20
N/A 250% | 100.0% | -16.7% | 80.0% | 889% | -353% | 545% | -294% | 66.7%
RR 57.1% | 432% | 51.9% | 55.9% | 67.1% | 67.5% | 705% | 659% | 663% | 66.0%
NYH3073 CHEEKTOWAGA REC HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RCRCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 109 97 91 89 70 62 59 70 70 77 74 3 7 81
N/A 11.0% | 6.2% 22% | 213% | -11.4% | -4.8% 18.6% 0.0% 10.0%
NEW 52 35 34 29 29 24 28 40 41 34 43 9) 7) 36
N/A 327% | 29% | 147% | 00% | -17.2% | 16.7% | 42.9% 25% | -17.1%
RETAINED 57 62 57 60 41 38 31 30 29 43 31 P 14 45
N/A 8.8% 8.1% 53% | 317% | 73% | -184% | -32% 33% | 48.3%
LOST 11 11 10 9 18 10 12 6 16 14
N/A 0.0% 91% | -100% | 100.0% | 44.4% | 200% | -50.0% | 166.7% | -12.5%
RR 523% | 63.9% | 626% | 67.4% | 586% | 613% | 525% | 42.9% | 414% | 55.8%
NYH3025 CLARENCE MUSTANGS YOUTH HOCKEY INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 13 31 40 56 70 52 46 52 50 2 6 56
N/A 0.0% 0.0% | 1385% | 29.0% | 40.0% | 250% | -257% | -11.5% | 13.0%
NEW 0 0 13 26 18 39 41 16 19 25 21 4 6 27
N/A 0.0% 00% | 100.0% | -30.8% | 116.7% | 51% | -61.0% | 188% | 3L6%
RETAINED 0 0 0 5 22 17 29 36 27 27 29 2) 0 29
N/A 0.0% 0.0% 00% | 340.0% | -22.7% | 70.6% | 241% | -25.0% 0.0%
LOST 0 0 0 5 1 8 11 16 10 3
N/A 0.0% 0.0% 00% | -80.0% | 700.0% | 37.5% | 455% | -37.5% | -70.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 16.1% | 550% | 304% | 41.4% | 692% | 58.7% | 51.9%
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NYH4021

CLARKSTOWN CAPITALS HOCKEY CLUB

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE

0001 | o01.02 | 0203 | o03.04 [QUNCHICETHl] 0607 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUALIL0-11 GOAL
TOTAL 10 2 22 19 38 33 27 37 31 32 35 @) 1 36
N/A 1200% | 00% | -13.6% | 1000% | -13.2% | -182% | 37.0% | -162% | 3.2%
NEW 10 17 7 7 29 11 11 20 11 13 13 0 2 15
N/A 70.0% | 588% | 00% | 3143% | 62.1% | 0.0% 81.8% | 450% | 18.2%
RETAINED 0 5 15 12 9 2 16 17 20 19 22 @) 1) 21
N/A 0.0% | 2000% | -200% | -250% | 1444% | 273% | 63% 17.6% | -50%
LOST 0 3 0 1 4 3 4 5 2 3
N/A 00% | -100.0% | 0.0% | 300.0% | -250% | 333% | 250% | -60.0% | 50.0%
RR 0.0% 227% | 682% | 63.2% | 23.7% | 66.7% | 593% | 459% | 645% | 59.4%
NYH2022 CLIFTON PARK YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | o102 | 0203 | 0302 JCNCBRBCETEB 0607 | 07-08 | 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 129 122 132 123 108 111 116 111 114 123 118 5 9 127
N/A 5.4% 8.2% 6.8% | 122% | 2.8% 4.5% 4.3% 2.7% 7.9%
NEW 54 48 55 44 = 46 47 47 48 59 50 9 11 61
N/A 11.1% | 14.6% | 200% | -250% | 39.4% 2.2% 0.0% 2.1% 22.9%
RETAINED 75 74 77 79 75 65 69 64 66 64 68 @) 2) 66
N/A 13% 4.1% 2.6% 51% | 133% | 6.2% 7.2% 3.1% 3.0%
LOST 31 24 15 24 i3 2 9 o7 24 25
N/A 226% | 375% | 60.0% | -458% | 7.7% | -250% | 144.4% | 9.1% 4.2%
RR 58.1% | 60.7% | 583% | 642% | 694% | 586% | 595% | 57.7% | 57.9% | 52.0%
NYH1237 CLINTON COMETS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 92 72 76 67 72 71 51 92 80 9% 84 12 16 100
N/A 217% | 56% | -11.8% | 7.5% 14% | 282% | 804% | -13.0% | 20.0%
NEW 33 23 26 21 25 2 10 57 27 45 29 16 18 47
N/A 303% | 13.0% | -192% | 19.0% | -12.0% | -545% | 470.0% | -52.6% | 66.7%
RETAINED 59 49 50 46 47 49 41 35 53 51 55 @) 2) 53
N/A 16.9% | 2.0% 8.0% 2.2% 43% | -163% | -146% | 514% | -3.8%
LOST 31 28 11 16 13 15 25 8 43 26
N/A 97% | -607% | 455% | -18.8% | 154% | 66.7% | -68.0% | 437.5% | -39.5%
RR 64.1% | 68.1% | 658% | 687% | 653% | 69.0% | 804% | 38.0% | 663% | 53.1%
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NYH1023

CORNING YOUTH HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 2 5 1 11 6 1 10 9) ) 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 150.0% | -80.0% | 1000.0% | -455% | -83.3%
NEW 0 0 0 0 2 5 1 11 4 0 6 6) @) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 150.0% | -80.0% | 1000.0% | -63.6% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3) (1) 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -1000% | 0.0% | -100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 333% | 100.0%
NYH1213 CORTLAND COUNTY YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 67 0 69 68 51 54 44 57 57 62 61 1 5 66
N/A | -1000% | 0.0% 14% | -25.0% 59% | -185% | 29.5% 0.0% 8.8%
NEW 30 0 44 27 16 24 17 28 25 30 27 3 5 2
N/A | -1000% | 00% | -38.6% | 407% | 50.0% | -29.2% | 64.7% | -10.7% | 20.0%
RETAINED 37 0 25 41 35 30 27 29 32 2 34 2) 0 34
N/A | -1000% | 0.0% 64.0% | -14.6% | -143% | -10.0% 7.4% 10.3% 0.0%
LOST 12 50 0 11 17 11 10 6 10 [P
N/A 316.7% | -100.0% | 0.0% 545% | 353% | 9.1% | -40.0% | 66.7% | 20.0%
RR 55.2% 0.0% 36.2% | 603% | 686% | 556% | 614% | 509% | 56.1% | 516%
NYH3119 DEPEW SAINTS HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 149 115 124 120 108 106 111 144 157 149 161 (12) @) 153
N/A 22.8% 7.8% 32% | -100% | -1.9% 4.7% 29.7% 9.0% 5.1%
NEW 59 38 49 47 46 39 55 87 73 55 75 (20) (18) 57
N/A 356% | 28.9% | -4.1% 21% | 152% | 41.0% | 582% | -161% | -24.7%
RETAINED 90 77 75 73 62 67 56 57 84 94 86 8 10 96
N/A 14.4% | 2.6% 27% | -151% 81% | -16.4% 1.8% 47.4% | 11.9%
LOST 17 23 11 9 17 11 17 10 26 14
N/A 353% | 522% | -182% | 889% | -353% | 545% | -41.2% | 160.0% | -46.2%
RR 60.4% | 67.0% | 60.5% | 60.8% | 57.4% | 63.2% | 505% | 39.6% | 535% | 63.1%
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NYH0020

DIX HILLS MITES

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 65 66 65 65 61 66 70 65 64 69 5) (1) 68
N/A 0.0% 1.5% 1.5% 0.0% 6.2% 8.2% 6.1% 7.1% 1.5%
NEW 0 65 30 36 31 34 41 37 27 32 29 3 5 34
N/A 00% | -53.8% | 200% | -13.9% | 9.7% 206% | 98% | 27.0% | 185%
RETAINED 0 0 36 29 34 27 25 33 38 32 40 @) 6) 34
N/A 0.0% 00% | -194% | 172% | -206% | -7.4% 32.0% | 152% | -158%
LOST 0 0 17 17 17 17 15 17 20 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -11.8% | 133% | 17.6% | -25.0%
RR 0.0% 0.0% 545% | 446% | 523% | 443% | 37.9% | 47.1% | 585% | 50.0%
NYH1086 ELMIRA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RCRCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 74 88 93 72 73 62 87 88 100 117 104 13 17 121
N/A 18.9% 57% | -22.6% 14% | -151% | 40.3% 1.1% 13.6% | 17.0%
NEW 31 44 38 24 19 30 22 33 40 47 22 5 7 49
N/A 41.9% | -13.6% | 36.8% | 20.8% | 57.9% | 40.0% | 21.4% | 21.2% | 17.5%
RETAINED 43 44 55 48 54 2 45 55 60 70 62 8 10 72
N/A 2.3% 250% | 12.7% | 12.5% | -40.7% | 40.6% | 22.2% 9.1% 16.7%
LOST 13 16 17 20 13 20 15 19 18 16
N/A 23.1% 6.3% 17.6% | 350% | 53.8% | -250% | 267% | -53% | -11.1%
RR 58.1% | 50.0% | 59.1% | 66.7% | 74.0% | 51.6% | 51.7% | 625% | 600% | 59.8%
NYH1242 FULTON YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 56 43 42 36 43 43 41 38 41 41 45 @) 0 45
N/A 232% | 23% | -143% | 19.4% 0.0% 4.7% 7.3% 7.9% 0.0%
NEW 21 7 19 8 17 16 15 10 11 19 13 6 8 21
N/A 66.7% | 1714% | -57.9% | 112.5% | -5.9% 63% | 333% | 100% | 72.7%
RETAINED 35 36 23 28 26 27 26 28 30 2 32 (10) @) 24
N/A 29% | 36.1% | 20.7% | -7.1% 3.8% 3.7% 7.7% 71% | -26.7%
LOST 7 8 4 8 6 8 14 6 4 4
N/A 143% | 50.0% | 1000% | -250% | 333% | 750% | -57.1% | -33.3% 0.0%
RR 62.5% | 83.7% | 548% | 77.8% | 60.5% | 62.8% | 63.4% | 73.7% | 732% | 53.7%
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NYH3051

GENESEE AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS. GOAL |vS. ACTUAI[10-11 GOAL
TOTAL 134 120 114 % 79 61 55 30 22 39 26 13 17 43
N/A -10.4% 5.0% 15.8% | -17.7% | -22.8% -9.8% 455% | -26.7% | 77.3%
NEW 53 54 52 43 28 20 23 2 8 30 10 20 22 32
N/A 1.9% 3.7% 17.3% | -34.9% | -28.6% | 15.0% | -91.3% | 300.0% | 275.0%
RETAINED 81 66 62 53 51 41 32 28 14 9 16 7) (5) 11
N/A -18.5% 6.1% -14.5% -3.8% 19.6% | -22.0% | -12.5% | -50.0% | -35.7%
LOST 25 35 20 33 20 16 7 13 3 2
N/A 40.0% | -42.9% | 65.0% | -39.4% | -200% | -56.3% | 85.7% | -76.9% | -33.3%
RR 60.4% 55.0% 54.4% 55.2% 64.6% 67.2% 58.2% 93.3% 63.6% 23.1%
NYH3054 GENESEE VALLEY YOUTH HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 17 18 21 3) 1 22
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.9%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 17 13 19 (6) (4) 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -23.5%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 3 5 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 27.8%
NYH3232 GENESEO LIVINGSTON BLUES
[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 162 129 116 135 122 94 134 139 157 179 161 18 22 183
N/A 20.4% | -10.1% 16.4% -9.6% 23.0% | 42.6% 3.7% 12.9% 14.0%
NEW 74 57 57 63 47 40 83 60 71 87 73 14 16 89
N/A -23.0% 0.0% 10.5% | -254% | -149% | 107.5% | -27.7% | 18.3% 22.5%
RETAINED 88 72 59 72 75 54 51 79 86 92 88 4 6 94
N/A 18.2% | -18.1% | 22.0% 4.2% -28.0% 5.6% 54.9% 8.9% 7.0%
LOST 50 53 38 23 39 46 28 42 46 57
N/A 6.0% 283% | -39.5% | 69.6% 17.9% | -391% | 50.0% 9.5% 23.9%
RR 54.3% 55.8% 50.9% 53.3% 61.5% 57.4% 38.1% 56.8% 54.8% 51.4%
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NYH1319

GENEVA GENERALS HOCKEY ORGANIZATION INC

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 15 8 17 17 15 12 13 12 44 41 48 7) 3) 45
N/A 467% | 1125% | 00% | -11.8% | -200% | 83% 77% | 2667% | -6.8%
NEW 9 6 13 8 9 5 9 4 39 16 41 (25) (23) 18
N/A 333% | 116.7% | -385% | 125% | -44.4% | 80.0% | -556% | 8750% | -59.0%
RETAINED 6 2 4 9 6 7 4 8 5 25 7 18 20 27
N/A 66.7% | 100.0% | 1250% | -333% | 16.7% | -42.9% | 100.0% | -37.5% | 400.0%
LOST 3 3 0 0 2 1 0 0 0 12
N/A 00% | -100.0% | 0.0% 00% | -50.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 40.0% | 250% | 235% | 529% | 40.0% | 583% | 30.8% | 66.7% | 11.4% | 61.0%
NYH0079 GREATER NYC ICE HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETERRETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 62 55 89 103 81 77 55 13 92 180 9% 84 88 184
N/A 113% | 61.8% | 157% | -21.4% | 49% | 286% | 764% | 607.7% | 95.7%
NEW 21 2 53 55 30 38 24 0 80 141 82 59 61 143
N/A 48% | 1409% | 3.8% | 455% | 26.7% | -36.8% | -100.0% | 0.0% 76.3%
RETAINED 41 33 36 48 51 39 31 13 12 39 14 25 27 41
N/A 195% | 9.1% 33.3% 63% | 235% | 205% | 581% | 7.7% | 225.0%
LOST 42 17 16 31 28 18 32 24 0 39
N/A 595% | 59% | 93.8% | 97% | 357% | 77.8% | -250% | -100.0% | 0.0%
RR 66.1% | 60.0% | 40.4% 0.0% 63.0% | 50.6% | 564% | 100.0% | 13.0% | 21.7%
NYH0007 GREEN MACHINE ICECATS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 51 33 77 64 34 107 141 117 131 16 135 (119) (115) 20
N/A 353% | 133.3% | -169% | -46.9% | 214.7% | 3L8% | -17.0% | 12.0% | -87.8%
NEW 26 15 67 51 28 63 93 71 67 10 69 (59) (57) 12
N/A 423% | 00% | -239% | 451% | 1250% | 47.6% | -23.7% | -56% | -851%
RETAINED 25 18 10 13 6 44 48 46 64 6 66 (60) (58) 8
N/A 280% | -44.4% | 30.0% | -53.8% 0.0% 9.1% 2% | 39.1% | -90.6%
LOST 31 38 29 69 62 23 67 100 63 7
N/A 226% | 23.7% | 137.9% | -101% | -62.9% | 1913% | 493% | -37.0% | -88.9%
RR 49.0% | 545% | 13.0% | 203% | 17.6% | 41.1% | 34.0% | 39.3% | 489% | 37.5%
NEW YORK ASSOCIATIONS 24



NYH0132

GULLS AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 67 62 43 54 37 60 56 61 69 60 73 (13) ) 64
N/A 75% | 306% | 256% | 315% | 622% | -6.7% 8.9% 13.1% | -13.0%
NEW 51 39 28 38 25 35 36 42 42 36 44 ) ) 38
N/A 235% | -282% | 357% | -34.2% | 40.0% 2.9% 16.7% 0.0% | -14.3%
RETAINED 16 23 15 16 12 25 20 19 27 24 29 5) 3) 26
N/A 43.8% | -34.8% 6.7% | -250% | 1083% | -200% | -5.0% | 42.1% | -11.1%
LOST 16 21 18 3 25 9 7 11 12 15
N/A 31.3% | -143% | -833% | 733.3% | -64.0% | 0.0% 57.1% 9.1% 25.0%
RR 23.9% | 37.1% | 349% | 29.6% | 324% | 41.7% | 357% | 311% | 39.1% | 40.0%
NYH3026 HAMBURG MUNICIPAL HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 235 229 235 214 197 138 213 178 226 238 230 8 12 242
N/A 2.6% 2.6% 8.9% 79% | 29.9% | 543% | -164% | 27.0% 5.3%
NEW 79 87 100 77 76 12 116 75 137 108 139 31) 29) 110
N/A 101% | 14.9% | 23.0% | -1.3% | -84.2% | 866.7% | -353% | 82.7% | -21.2%
RETAINED 156 142 135 137 121 126 97 103 89 130 91 39 41 132
N/A 29.0% 4.9% 15% | 11.7% | 4.1% | -23.0% 6.2% | -136% | 46.1%
LOST 19 16 24 28 14 24 8 29 16 30
N/A 158% | 50.0% | 16.7% | -50.0% | 71.4% | 66.7% | 262.5% | -44.8% | 87.5%
RR 66.4% | 62.0% | 57.4% | 640% | 6L4% | 91.3% | 455% | 57.9% | 394% | 54.6%
NYH3012 HASEKS HEROES
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 78 0 82 82) (78) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 78 0 80 (80) (78) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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NYH4409

ICE HOCKEY IN HARLEM

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 84 49 65 83 82 58 52 60 91 93 95 2) 2 97
N/A 417% | 327% | 27.7% | -12% | 293% | -103% | 154% | 5L7% 2.2%
NEW 66 19 47 71 64 48 26 42 71 66 73 7) ) 68
N/A 712% | 147.4% | 511% | 9.9% | -250% | -458% | 615% | 69.0% | -7.0%
RETAINED 18 30 18 12 18 10 26 18 20 27 22 5 7 29
N/A 66.7% | -40.0% | -333% | 50.0% | -444% | 1600% | -308% | 11.1% | 35.0%
LOST 21 28 8 31 46 51 20 16 28 49
N/A 333% | -71.4% | 287.5% | 484% | 109% | -60.8% | -200% | 750% | 75.0%
RR 21.4% | 612% | 27.7% | 145% | 22.0% | 17.2% | 500% | 30.0% | 22.0% | 29.0%
NYH4402 ICE TIME SPORTS COMPLEX
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REECEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 62 39 27 35 34 39 5) 1) 38
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 37.1% | 30.8% | 29.6% | -2.9%
NEW 0 0 0 0 0 62 24 16 23 19 25 6) @) 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 613% | 333% | 438% | -17.4%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 15 11 7 15 14 1 3 17
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 267% | 9.1% 25.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 27 16 6 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 40.7% | 625% | 16.7%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 385% | 40.7% | 343% | 44.1%
NYH0015 ISLAND WAVES
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 2 0 0 0 0 1 5 16 8 20 (12) @) 12
N/A 00% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0% | 220.0% | -50.0%
NEW 0 2 0 0 0 0 1 5 15 3 17 (14) (12) 5
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0% | 200.0% | -80.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 3 2 4 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 6.3% 62.5%
NEW YORK ASSOCIATIONS 26



NYH1011 ITHACA YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 145 141 117 121 105 100 101 102 120 123 124 (1) 3 127
M/A 2.8% -17.0% 3.4% -13.2% -4.8% 1.0% 1.0% 17.6% 2.5%
NEW 46 66 44 49 36 42 43 47 55 55 57 ) 0 57
N/A 435% | -33.3% 11.4% | -26.5% 16.7% 2.4% 9.3% 17.0% 0.0%
RETAINED 99 75 73 72 69 58 58 55 65 68 67 1 3 70
N/A 24.2% 2.7% “1.4% -4.2% -15.9% 0.0% 5.2% 18.2% 4.6%
LOST 25 31 32 19 24 23 25 18 15 22
N/A 24.0% 3.2% 40.6% | 26.3% 4.2% 8.7% 28.0% | -16.7% | 46.7%
RR 68.3% 53.2% 62.4% 59.5% 65.7% 58.0% 57.4% 53.9% 54.2% 55.3%
NYH2301 LAKE PLACID YOUTH ATHLETIC ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 55 43 63 52 58 75 73 45 45 47 49 ) 2 51
N/A 21.8% | 465% | -17.5% | 11.5% 29.3% 2.7% -38.4% 0.0% 4.4%
NEW 19 17 30 19 31 39 29 10 18 16 20 () 2) 18
N/A 105% | 765% | -36.7% | 63.2% 258% | -25.6% | -655% | 80.0% | -11.1%
RETAINED 36 26 33 33 27 36 44 35 27 31 29 2 4 33
N/A 27.8% | 26.9% 0.0% -18.2% | 33.3% 22.2% | -205% | -22.9% 14.8%
LOST 14 13 5 15 8 11 13 16 10 8
N/A 7.1% 61.5% | 200.0% | -46.7% | 37.5% 18.2% 23.1% | -37.5% | -20.0%
RR 65.5% 60.5% 52.4% 63.5% 46.6% 48.0% 60.3% 77.8% 60.0% 66.0%
NYH2296 LEWIS COUNTY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 13 9 6 9 24 17 23 15 14 17 18 (1) 3 21
N/A 30.8% | -33.3% | 50.0% | 166.7% | -29.2% | 353% | -34.8% 6.7% 21.4%
NEW 8 6 6 6 18 8 18 7 14 10 16 (6) (4) 12
N/A -25.0% 0.0% 0.0% 200.0% | -55.6% | 125.0% | -61.1% | 100.0% | -28.6%
RETAINED 5 3 0 3 6 9 5 ) 0 7 2 5 7 9
N/A -40.0% | -100.0% | 0.0% 100.0% | 50.0% | -44.4% | 60.0% | -100.0% | 0.0%
LOST 3 0 4 2 2 9 7 7 6 7
N/A -100.0% | 0.0% -50.0% 0.0% 350.0% | -22.2% 0.0% -14.3% 16.7%
RR 38.5% 33.3% 0.0% 33.3% 25.0% 52.9% 21.7% 53.3% 0.0% 41.2%
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NYH0042

LONG ISLAND BLUES SPECIAL HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 1 5 6 6 10 @) 0 10
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0% | 20.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 1 5 5 6 7 1) 1 8
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0% | 0.0% 20.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 3) 1) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 100.0% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16.7% 0.0%
NYH0006 LONG ISLAND EDGE SKATING CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETERRETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 21 15 49 44 62 57 54 51 20 31 24 7 11 35
N/A 28.6% | 226.7% | -102% | 40.9% | -8.1% 53% 56% | -60.8% | 55.0%
NEW 19 10 40 25 39 2 36 24 4 28 6 2 24 30
N/A 47.4% | 300.0% | 375% | 56.0% | 43.6% | 63.6% | 333% | -83.3% | 600.0%
RETAINED 2 5 9 19 23 35 18 27 16 3 18 (15) (13) 5
N/A 150.0% | 80.0% | 111.1% | 21.1% | 522% | -48.6% | 50.0% | -40.7% | -81.3%
LOST 9 3 1 10 11 6 6 7 14 2
N/A 66.7% | -66.7% | 900.0% | 10.0% | -455% | 0.0% 16.7% | 100.0% | -85.7%
RR 9.5% 333% | 184% | 432% | 37.1% | 614% | 33.3% | 529% | 80.0% 9.7%
NYH0074 LONG ISLAND REBELS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 21 6 7 0 16 28 13 27 11 12 15 3) 1 16
N/A 714% | 16.7% | -100.0% | 0.0% 750% | 536% | 107.7% | -59.3% 9.1%
NEW 19 3 6 0 16 24 8 2 5 10 7 3 5 12
N/A 84.2% | 100.0% | -100.0% | 0.0% 50.0% | -66.7% | 1750% | -77.3% | 100.0%
RETAINED 2 3 1 0 0 4 5 5 6 2 8 6) @) 4
N/A 50.0% | -66.7% | -100.0% | 0.0% 0.0% 25.0% 0.0% 200% | -66.7%
LOST 6 7 2 2 0 1 9 0 5 3
N/A 16.7% | -71.4% 0.0% | -100.0% | 00% | 800.0% | -100.0% | 00% | -40.0%
RR 9.5% 50.0% | 14.3% 0.0% 0.0% 143% | 385% | 185% | 545% | 16.7%
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NYH0028

LONG ISLAND ROYALS

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE |

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 153 152 224 235 173 175 141 163 124 9 128 (32) 28) 100
N/A 07% | 47.4% 4.9% | -26.4% 12% | -194% | 15.6% | 23.9% | -22.6%
NEW 57 78 138 122 93 9% 55 96 47 55 49 6 8 57
N/A 36.8% | 76.9% | -11.6% | -23.8% 32% | 427% | 745% | 51.0% | 17.0%
RETAINED 96 74 86 113 80 79 86 67 77 41 79 38) 36) 43
N/A 229% | 162% | 314% | 292% | -13% 89% | 22.1% | 149% | -46.8%
LOST 45 33 34 62 88 62 50 34 32 32
N/A 26.7% 3.0% 82.4% | 419% | -295% | -194% | -32.0% | -5.9% 0.0%
RR 62.7% | 48.7% | 384% | 481% | 46.2% | 451% | 61.0% | 41.1% | 62.1% | 42.7%
NYH2049 LOUISVILLE MINOR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 43 44 61 43 39 41 39 41 39 51 43 8 12 55
N/A 2.3% 386% | 295% | -9.3% 5.1% 4.9% 5.1% 4.9% 30.8%
NEW 21 17 29 20 16 23 21 18 21 31 23 8 10 33
N/A 19.0% | 706% | 31.0% | -200% | 438% | 87% | -143% | 16.7% | 47.6%
RETAINED 2 27 32 23 23 18 18 23 18 20 20 0 2 2
N/A 22.7% | 185% | 281% | 00% | 21.7% | 0.0% 27.8% | 21.7% | 11.1%
LOST 18 11 8 21 10 11 13 9 17 13
N/A 389% | 00% | 1625% | -524% | 10.0% | 182% | -30.8% | 88.9% | -23.5%
RR 512% | 614% | 525% | 535% | 59.0% | 43.9% | 462% | 56.1% | 462% | 39.2%
NYH1368 LYSANDER YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 114 99 74 69 46 12 91 112 79 117 83 34 38 121
N/A 132% | 253% | 6.8% | 333% | -73.9% | 6583% | 23.1% | -295% | 48.1%
NEW 47 43 25 26 7 0 79 49 25 67 27 40 42 69
N/A 85% | 41.9% | 40% | -73.1% | -1000% | 00% | -380% | -49.0% | 168.0%
RETAINED 67 56 49 43 39 12 12 63 54 50 56 6) @) 52
N/A 164% | 125% | -122% | 93% | 692% | 00% | 4250% | -143% | -7.4%
LOST 28 33 27 13 19 14 1 15 30 13
N/A 17.9% | -18.2% 0.0% 46.2% | -263% | -92.9% | 1400.0% | 100.0% | -56.7%
RR 58.8% | 56.6% | 66.2% | 623% | 848% | 1000% | 13.2% | 56.3% | 684% | 42.7%
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NYH2023

MALONE MINOR HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 55 48 55 54 52 36 42 42 43 45 47 2) 2 49
N/A 127% | 146% | -18% 37% | 308% | 16.7% 0.0% 2.4% 4.7%
NEW 28 17 27 21 21 9 15 14 15 2 17 5 7 24
N/A 393% | 58.8% | -222% | 00% | 57.1% | 66.7% | -6.7% 7.1% 46.7%
RETAINED 27 31 28 33 31 27 27 28 28 23 30 7) ) 25
N/A 148% | -9.7% 17.9% | 61% | -12.9% | 0.0% 3.7% 0.0% | -17.9%
LOST 34 18 19 18 11 12 8 6 7 13
N/A 47.1% 5.6% 53% | -38.9% 9.1% | 333% | -250% | 16.7% | 85.7%
RR 49.1% | 64.6% | 509% | 61.1% | 59.6% | 750% | 643% | 66.7% | 651% | 51.1%
NYH4394 MAMARONECK (TOWN OF)
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REECEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 146 167 119 103 109 115 105 115 132 129 136 7) 3) 133
N/A 14.4% | 287% | -13.4% 5.8% 5.5% 8.7% 9.5% 148% | 2.3%
NEW 76 90 51 59 61 69 53 71 83 82 85 3) 1) 84
N/A 184% | 433% | 15.7% 3.4% 13.1% | 232% | 340% | 169% | -1.2%
RETAINED 70 77 68 44 48 46 52 44 49 47 51 @) ) 49
N/A 100% | -11.7% | 353% | 9.1% 4.2% 13.0% | -154% | 11.4% | -4.1%
LOST 39 34 64 51 36 49 41 33 43 50
N/A 12.8% | 882% | -203% | -29.4% | 36.1% | -163% | -195% | 30.3% | 16.3%
RR 47.9% | 46.1% | 57.1% | 427% | 44.0% | 40.0% | 49.5% | 383% | 37.1% | 36.4%
NYH0055 MAMARONECK YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 27 30 34 30 26 43 42 36 47 39 51 (12) @) 43
N/A 111% | 133% | -11.8% | -133% | 654% | -2.3% | -143% | 306% | -17.0%
NEW 18 19 28 17 15 34 2 21 37 20 39 (19) (17) 2
N/A 5.6% 47.4% | 393% | -11.8% | 126.7% | -353% | -45% | 762% | -45.9%
RETAINED 9 11 6 13 11 9 20 15 10 19 12 7 9 21
N/A 222% | -455% | 116.7% | -154% | -182% | 1222% | -250% | -33.3% | 90.0%
LOST 0 1 3 1 1 2 3 0 1 5
N/A 00% | 2000% | -66.7% | 00% | 100.0% | 50.0% | -100.0% | 0.0% | 400.0%
RR 333% | 36.7% | 17.6% | 433% | 42.3% | 20.9% | 47.6% | 41.7% | 21.3% | 48.7%
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NYH4073

MARINERS HOCKEY

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 62 59 42 23 2 14 15 2 26 34 30 4 8 38
N/A 48% | 288% | 452% | -913% | 600.0% | 7.1% 46.7% | 182% | 30.8%
NEW 35 34 20 21 1 11 12 17 15 20 17 3 5 22
N/A 29% | -41.2% 50% | -952% | 1000.0% | 9.1% 41.7% | -11.8% | 333%
RETAINED 27 25 2 2 1 3 3 5 11 14 13 1 3 16
N/A 74% | -120% | -90.9% | -500% | 2000% | 0.0% 66.7% | 1200% | 27.3%
LOST 8 13 10 21 13 0 2 1 1 2
N/A 62.5% | -23.1% | 110.0% | -381% | -1000% | 00% | -500% | 00% | 100.0%
RR 435% | 424% | 524% 8.7% 50.0% | 201.4% | 200% | 22.7% | 42.3% | 41.2%
NYH2016 MASSENA MINOR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REECEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 83 75 58 69 72 97 105 108 78 64 82 (18) (14) 68
N/A 96% | 227% | 19.0% 4.3% 34.7% 8.2% 29% | 27.8% | -17.9%
NEW 30 18 16 28 24 45 48 50 25 13 27 (14) (12) 15
N/A 40.0% | -11.1% | 750% | -143% | 87.5% 6.7% 42% | -50.0% | -48.0%
RETAINED 53 57 22 41 48 52 57 58 53 51 55 @) ) 53
N/A 75% | 263% | -2.4% 17.1% 8.3% 9.6% 1.8% 8.6% 3.8%
LOST 12 14 14 2 9 9 26 24 43 10
N/A 16.7% 0.0% | 857% | 350.0% | 0.0% | 1889% | -7.7% | 79.2% | -76.7%
RR 63.9% | 76.0% | 724% | 594% | 66.7% | 53.6% | 543% | 53.7% | 67.9% | 79.7%
NYH4044 MID HUDSON YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 5 19 2 9 5 16 7 0 6 6 10 @) 0 10
N/A 280.0% | -89.5% | 350.0% | -44.4% | 2200% | -56.3% | -100.0% | 0.0% 0.0%
NEW 5 19 2 9 3 13 7 0 6 6 8 2) 0 8
N/A 280.0% | -89.5% | 350.0% | -66.7% | 333.3% | -46.2% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 5 3 19 1 7 3 7 4 0 0
N/A 40.0% | 533.3% | 94.7% | 600.0% | -57.1% | 133.3% | -42.9% | -100.0% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 400% | 18.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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NYH1055

MIDSTATE YOUTH HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 132 168 179 182 166 143 140 110 105 120 109 11 15 124
N/A 27.3% 6.5% 7% 88% | -13.9% | 21% | -214% | -45% 14.3%
NEW 53 85 79 77 55 50 57 32 38 66 40 26 28 68
N/A 60.4% | 7.1% 25% | 286% | -9.1% 14.0% | -43.9% | 188% | 73.7%
RETAINED 79 83 100 105 111 93 83 78 67 54 69 (15) (13) 56
N/A 5.1% 20.5% 5.0% 57% | -162% | -108% | -6.0% | -14.1% | -19.4%
LOST 30 24 27 41 39 26 23 30 16 11
N/A 200% | 125% | 519% | -49% | -333% | -11.5% | 304% | -46.7% | -31.3%
RR 59.8% | 49.4% | 55.9% | 57.7% | 66.9% | 650% | 59.3% | 709% | 63.8% | 45.0%
NYH4269 MILLBROOK YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 77 71 61 66 50 14 20 23 30 20 34 (14) (10) 24
N/A 78% | -14.1% 82% | 24.2% | 72.0% | 42.9% | 150% | 304% | -33.3%
NEW 28 30 21 31 2 7 8 14 20 11 2 (11) ) 13
N/A 7.1% | -30.0% | 47.6% | 29.0% | 682% | 143% | 750% | 42.9% | -45.0%
RETAINED 49 41 40 35 28 7 12 9 10 9 1 3) ) 11
N/A 163% | 24% | -125% | 200% | 750% | 71.4% | 250% | 11.1% | -10.0%
LOST 12 17 11 10 21 27 5 3 4 [P
N/A 41.7% | 353% | 9.1% | 110.0% | 286% | -81.5% | -40.0% | 33.3% | 200.0%
RR 63.6% | 57.7% | 656% | 53.0% | 56.0% | 50.0% | 600% | 39.1% | 333% | 45.0%
NYH1019 MOHAWK VALLEY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 21 20 26 29 29 24 0 16 20 20 0 4 24
N/A 0.0% 4.8% 30.0% | 1L.5% 00% | -172% | -100.0% | 0.0% 25.0%
NEW 0 21 6 10 11 8 4 0 12 9 14 5) 3) 11
N/A 00% | -714% | 66.7% | 10.0% | -27.3% | -50.0% | -100.0% | 00% | -25.0%
RETAINED 0 0 14 16 18 21 20 0 4 11 6 5 7 13
N/A 0.0% 0.0% 143% | 125% | 167% | -48% | -1000% | 00% | 175.0%
LOST 0 0 5 2 6 5 6 16 0 7
N/A 0.0% 0.0% | -60.0% | 2000% | -16.7% | 20.0% | 166.7% | -100.0% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 70.0% | 615% | 62.1% | 72.4% | 83.3% 0.0% 250% | 55.0%
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NYH3112

MONROE COUNTY YOUTH HOCKEY

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 283 374 338 304 223 208 225 222 238 194 242 (48) (44) 198
N/A 322% | 96% | -101% | 26.6% | -6.7% 8.2% 1.3% 72% | -18.5%
NEW 111 217 145 119 55 81 112 97 108 82 110 28) (26) 84
N/A 955% | 33.2% | -17.9% | -53.8% | 473% | 383% | -134% | 11.3% | -24.1%
RETAINED 172 157 193 185 168 127 113 125 130 112 132 (20) (18) 114
N/A 8.7% 229% | -4.1% 92% | -244% | -11.0% | 10.6% 40% | -13.8%
LOST 81 43 86 74 61 35 36 48 39 51
N/A 46.9% | 100.0% | -14.0% | -17.6% | -42.6% 2.9% 333% | -18.8% 0.0%
RR 60.8% | 42.0% | 57.1% | 60.9% | 753% | 61.1% | 502% | 56.3% | 54.6% | 57.7%
NYH0080 NASSAU COUNTY HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 144 136 138 142 124 105 106 108 113 106 117 (11) 7) 110
N/A 5.6% 1.5% 29% | -127% | -153% 1.0% 1.9% 4.6% 6.2%
NEW 67 72 64 75 63 47 56 53 61 46 63 (17) (15) 48
N/A 75% | -11.1% | 17.2% | -16.0% | -254% | 19.1% | -54% 151% | -24.6%
RETAINED 77 64 74 67 61 58 50 55 52 60 54 6 8 62
N/A 169% | 156% | -9.5% 29.0% 4.9% | -13.8% | 100% | -5.5% 15.4%
LOST 25 25 21 23 38 26 12 24 20 24
N/A 00% | -16.0% 9.5% 65.2% | 31.6% | 53.8% | 100.0% | -16.7% | 20.0%
RR 53.5% | 47.1% | 53.6% | 47.2% | 49.2% | 552% | 47.2% | 509% | 46.0% | 56.6%
NYH0021 NEW BRIDGE ARENA HOUSE LEAGUE ICE CATS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 75 50 93 0 0 0 65 58 69 (11) 7) 62
N/A 0.0% 00% | -333% | 86.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | -10.8%
NEW 0 0 75 34 73 0 0 0 65 39 67 28) (26) 41
N/A 0.0% 00% | -54.7% | 114.7% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | -40.0%
RETAINED 0 0 0 16 20 0 0 0 0 19 2 17 19 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 250% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 34 17 63 0 0 0 24
N/A 0.0% 0.0% 00% | -50.0% | 270.6% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 32.0% | 2L.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 32.8%
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NYH1021 NEW HARTFORD YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 54 71 104 102 91 89 105 124 108 113 112 1 5 117
N/A 31.5% 46.5% 1.9% -10.8% 2.2% 18.0% 18.1% | -12.9% 4.6%
NEW 19 44 61 52 39 29 50 48 40 48 42 6 8 50
N/A 131.6% | 38.6% | -14.8% | -25.0% | -25.6% | 72.4% -4.0% 16.7% | 20.0%
RETAINED 35 27 43 50 52 60 55 76 68 65 70 (5) (3) 67
N/A 229% | 59.3% 16.3% 4.0% 15.4% -8.3% 38.2% | -10.5% -4.4%
LOST 14 17 25 38 46 35 27 33 34 43
N/A 21.4% 47.1% 52.0% 211% | -23.9% | -22.9% | 22.2% 3.0% 26.5%
RR 64.8% 38.0% 41.3% 49.0% 57.1% 67.4% 52.4% 61.3% 63.0% 57.5%
NYH4019 NEW ROCHELLE YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 56 95 76 53 80 (27) (23) 57
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 69.6% | -20.0% | -30.3%
NEW 0 0 0 0 0 0 56 55 29 26 31 (5) 3) 28
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -1.8% 47.3% | -10.3%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 40 47 27 49 (22) (20) 29
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17.5% | -42.6%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 17 35 31
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 105.9% | -11.4%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 42.1% 61.8% 50.9%
NYH0149 NEW YORK APPLE CORE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 4 10 14 18
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 2 12 14 16
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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NYH0123

NEW YORK CITY CYCLONES INC

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 70 10 77 15 16 9 15 15 16 35 20 15 19 39
N/A 85.7% | 670.0% | -80.5% 6.7% | -43.8% | 66.7% 0.0% 6.7% | 118.8%
NEW 45 4 66 12 11 8 10 12 10 27 12 15 17 29
N/A 91.1% | 1550.0% | -81.8% | -83% | -27.3% | 250% | 200% | -16.7% | 170.0%
RETAINED 25 6 11 3 5 1 5 3 6 8 8 0 2 10
N/A 76.0% | 833% | -72.7% | 66.7% | -80.0% | 400.0% | -40.0% | 100.0% | 33.3%
LOST 13 31 5 45 2 5 1 3 2 0
N/A 1385% | -83.9% | 800.0% | -956% | 150.0% | 00% | 200.0% | -333% | -100.0%
RR 35.7% | 60.0% | 143% | 20.0% | 31.3% | 11.1% | 33.3% | 200% | 37.5% | 22.9%
NYH3091 NIAGARA JUNIOR PURPLE EAGLES
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 269 264 223 198 219 19 265 339 342 328 346 (18) (14) 332
N/A 19% | -155% | -11.2% | 10.6% | -105% | 352% | 27.9% 0.9% 4.1%
NEW 121 102 61 63 108 70 147 170 131 142 133 9 11 144
N/A 157% | -40.2% 3.3% 71.4% | -352% | 110.0% | 15.6% | -22.9% 8.4%
RETAINED 148 162 162 135 111 126 118 169 211 186 213 27) (25) 188
N/A 9.5% 00% | -167% | -17.8% | 135% | 63% | 432% | 24.9% | -11.8%
LOST 36 42 51 38 27 44 24 40 62 75
N/A 16.7% | 21.4% | 255% | -28.9% | 63.0% | 455% | 66.7% | 550% | 21.0%
RR 55.0% | 614% | 72.6% | 682% | 50.7% | 643% | 445% | 49.9% | 617% | 56.7%
NYH2069 NORFOLK NORWOOD MINOR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 57 39 38 41 34 45 45 45 41 42 45 3) 1 46
N/A 316% | -2.6% 7.9% | -17.1% | 324% 0.0% 0.0% 8.9% 2.4%
NEW 25 6 12 2 13 19 15 17 2 13 24 (11) ) 15
N/A 76.0% | 100.0% | 833% | -40.9% | 462% | -21.1% | 13.3% | 29.4% | -40.9%
RETAINED 32 33 26 19 21 26 30 28 19 29 21 8 10 31
N/A 31% | 212% | 269% | 105% | 238% | 154% | -67% | -32.1% | 52.6%
LOST 10 16 5 10 10 4 7 12 15 15
N/A 60.0% 0.0% | 1000% | 00% | -60.0% | 750% | 71.4% | 250% 0.0%
RR S6.1% | 84.6% | 684% | 463% | 61.8% | 57.8% | 66.7% | 622% | 463% | 69.0%
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NYH2214

NORTH COUNTRY YOUTH HOCKEY INC

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 25 2 38 25 31 25 32 42 38 27 42 (15) (11) 31
N/A 12.0% | 727% | 34.2% | 240% | -194% | 280% | 313% | -95% | -28.9%
NEW 11 8 19 5 13 9 13 18 15 8 17 9) 7) 10
N/A 273% | 137.5% | 73.7% | 160.0% | -30.8% | 444% | 385% | -16.7% | -46.7%
RETAINED 14 14 19 20 18 16 19 24 23 19 25 6) @) 21
N/A 0.0% 35.7% 53% | -100% | -11.1% | 188% | 263% | -42% | -17.4%
LOST 5 6 1 7 4 7 2 4 11 10
N/A 200% | -833% | 600.0% | -42.9% | 750% | 71.4% | 1000% | 175.0% | -9.1%
RR 56.0% | 63.6% | 50.0% | 80.0% | 581% | 640% | 59.4% | 57.1% | 605% | 70.4%
NYH3247 NORTHERN CHAUTAUQUA COUNTY YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 87 88 84 92 70 67 71 80 72 59 76 (17) (13) 63
N/A 1.1% 4.5% 95% | 239% | -43% 6.0% 12.7% | -10.0% | -18.1%
NEW 30 35 30 44 13 31 28 33 2 20 24 @) ) 2
N/A 16.7% | -14.3% | 46.7% | -70.5% | 138.5% | -9.7% 17.9% | 333% | 9.1%
RETAINED 57 53 54 48 57 36 43 47 50 39 52 (13) (11) 41
N/A 7.0% 1.9% | -11.1% | 188% | -36.8% | 19.4% 9.3% 6.4% | -22.0%
LOST 17 [P 6 8 10 9 5 9 12 13
N/A 29.4% | -50.0% | 333% | 250% | -10.0% | -444% | 80.0% | 33.3% 8.3%
RR 65.5% | 60.2% | 643% | 522% | 8L4% | 53.7% | 606% | 588% | 694% | 66.1%
NYH2182 NORTH FRANKLIN SPORTS INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 47 43 43 29 40 36 84 72 53 78 57 21 25 82
N/A 8.5% 00% | 326% | 37.9% | -10.0% | 1333% | -143% | -264% | 47.2%
NEW 32 16 16 13 27 23 60 30 23 37 25 12 14 39
N/A 500% | 00% | -188% | 107.7% | -14.8% | 160.9% | -50.0% | -23.3% | 60.9%
RETAINED 15 27 27 16 13 13 24 42 30 41 32 9 11 43
N/A 80.0% 00% | -40.7% | -18.8% 0.0% 84.6% | 750% | -286% | 36.7%
LOST 16 16 5 12 11 13 12 46 39 13
N/A 00% | -68.8% | 140.0% | -83% 182% | 7.7% | 2833% | -152% | -66.7%
RR 31.9% | 62.8% | 62.8% | 552% | 32.5% | 36.1% | 28.6% | 583% | 566% | 52.6%
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NYH4033

NORTH PARK HOCKEY

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 23 22 23 15 33 53 60 53 37 57 (20) (16) 41
N/A 0.0% 3% 45% | -34.8% | 1200% | 60.6% | 132% | -11.7% | -30.2%
NEW 0 2 9 10 11 25 36 29 20 17 22 5) 3) 19
N/A 00% | 59.1% | 11.1% | 10.0% | 127.3% | 44.0% | -194% | -31.0% | -15.0%
RETAINED 0 1 13 13 4 8 17 31 33 20 35 (15) (13) 2
N/A 0.0% | 1200.0% | 00% | -692% | 100.0% | 112.5% | 82.4% 6.5% | -39.4%
LOST 13 0 3 1 3 3 6 7 13 9
N/A | -1000% | 00% | -667% | 2000% | 00% | 100.0% | 16.7% | 857% | -30.8%
RR 0.0% 4.3% 59.1% | 56.5% | 26.7% | 242% | 32.1% | 517% | 62.3% | 5&1%
NYH4020 NORTH ROCKLAND YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 16 19 0 0 0 14 11 12 15 16 1) 3 19
N/A 0.0% 18.8% | -100.0% | 0.0% 0.0% 00% | 214% | 9.1% 25.0%
NEW 0 16 13 0 0 0 14 4 4 11 6 5 7 13
N/A 00% | -18.8% | -100.0% | 0.0% 0.0% 00% | 714% | 0.0% | 175.0%
RETAINED 0 0 6 0 0 0 0 7 8 4 10 6) @) 6
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 143% | -50.0%
LOST 0 0 3 15 0 0 0 2 2 2
N/A 0.0% 0.0% | 400.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 31.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 63.6% | 66.7% | 26.7%
NYH4018 NYICECATS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 19 14 17 12 9 9 10 0 14 (14) (10) 4
N/A 0.0% 00% | 263% | 214% | -294% | -25.0% 0.0% 11.1% | -100.0%
NEW 0 0 19 7 11 2 3 8 5 0 7 7) ) 2
N/A 0.0% 00% | -632% | 57.1% | 818% | 50.0% | 166.7% | -37.5% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 7 6 10 6 1 5 0 7 7) ) 2
N/A 0.0% 0.0% 00% | -143% | 66.7% | -40.0% | -83.3% | 400.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 1 2 3 0 0 1 5
N/A 0.0% 0.0% 00% | 100.0% | 50.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 400.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% | 353% | 833% | 66.7% | 11.1% | 50.0% 0.0%
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NYH2072

OGDENSBURG MINOR HOCKEY

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

0001 | o01.02 | 0203 | o03.04 [QUNCHICETHl] 0607 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUALIL0-11 GOAL
TOTAL 48 42 46 56 49 67 71 65 74 78 78 0 4 82
N/A 125% | 9.5% 207% | -12.5% | 36.7% 6.0% 85% | 13.8% 5.4%
NEW 18 13 21 23 15 30 17 20 25 24 27 @) 1) 26
N/A 27.8% | 615% 95% | -34.8% | 100.0% | -433% | 17.6% | 250% | -4.0%
RETAINED 30 29 25 33 34 37 54 45 49 54 51 3 5 56
N/A 33% | -13.8% | 32.0% 3.0% 8.8% 459% | -167% | 8.9% 10.2%
LOST 18 15 6 6 22 9 13 19 14 20
N/A 167% | -60.0% | 00% | 266.7% | 59.1% | 444% | 462% | -263% | 42.9%
RR 62.5% | 69.0% | 543% | 589% | 694% | 552% | 76.1% | 69.2% | 66.2% | 69.2%
NYH3047 OLEAN AREA YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | o102 | 0203 | 0302 JCNCBRBCXTEB 0607 | 07-08 | 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 10 84 92 89 79 70 69 84 74 76 78 2) 5 80
N/A 7400% | 9.5% 33% | 11.2% | -11.4% | -14% | 21.7% | 11.9% | 2.7%
NEW 0 73 40 39 25 27 = 42 26 26 28 2 0 28
N/A 0.0% | 452% | 25% | 359% | 8.0% 222% | 273% | 381% | 0.0%
RETAINED 10 11 52 50 54 43 36 42 48 50 50 0 g 52
N/A 100% | 372.7% | -3.8% 8.0% | 204% | -163% | 16.7% | 14.3% 4.2%
LOST 27 0 10 11 9 10 18 9 14 18
N/A | -100.0% | 0.0% 100% | -182% | 11.1% | 80.0% | -50.0% | 55.6% | 28.6%
RR 1000% | 13.1% | 565% | 562% | 684% | 614% | 522% | 500% | 649% | 658%
NYH1007 ONONDAGA YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 19 13 41 32 40 35 29 39 (10) ) 33
N/A 0.0% 0.0% 00% | 31.6% | 2154% | -22.0% | 250% | -12.5% | -17.1%
NEW 0 0 0 19 8 34 19 13 21 10 23 (13) (11) 12
N/A 0.0% 0.0% 00% | 57.9% | 3250% | -44.1% | -31.6% | 61L5% | -52.4%
RETAINED 0 0 0 0 5 7 13 27 14 19 16 3 5 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 40.0% | 857% | 107.7% | -48.1% | 35.7%
LOST 0 0 0 0 14 5 13 4 8 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -643% | 160.0% | -69.2% | 100.0% | 87.5%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 385% | 17.1% | 40.6% | 67.5% | 40.0% | 655%
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NYH1152

OSWEGO MINOR HOCKEY ASSOCIATION INC

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 99 100 99 90 87 60 59 110 108 107 112 5) (1) 111
N/A 1.0% 1.0% 9.1% 33% | 310% | -17% | 864% | -18% 20.9%
NEW 24 41 32 32 28 9 21 62 23 28 25 3 5 30
N/A 70.8% | -22.0% 00% | -125% | 67.9% | 1333% | 1952% | -62.9% | 21.7%
RETAINED 75 59 67 58 59 51 38 48 85 79 87 ) 6) 81
N/A 213% | 13.6% | -13.4% 17% | -13.6% | 255% | 263% | 77.1% | -7.1%
LOST 19 16 14 14 16 25 15 6 16 15
N/A 158% | -12.5% 0.0% 143% | 56.3% | -400% | -60.0% | 1667% | -6.3%
RR 75.8% | 59.0% | 67.7% | 644% | 67.8% | 850% | 644% | 43.6% | 78.7% | 73.8%
NYH0068 PAL ICE HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 124 123 81 30 20 21 21 108 100 4 104 (100) (96) 8
N/A 08% | 341% | -63.0% | -33.3% 5.0% 0.0% | 4143% | 7.4% | -96.0%
NEW 61 76 22 23 16 18 17 97 56 2 58 (56) (54) 4
N/A 24.6% | 44.7% | 452% | 304% | 12.5% | -5.6% | 470.6% | -42.3% | -96.4%
RETAINED 63 47 39 7 4 3 4 11 44 2 46 (44) @2) 4
N/A 254% | -17.0% | 82.1% | 42.9% | -250% | 33.3% | 1750% | 300.0% | -95.5%
LOST 50 34 34 44 14 7 7 5 25 55
N/A 320% | 0.0% 204% | 682% | 50.0% | 0.0% | -286% | 400.0% | 120.0%
RR 50.8% | 382% | 481% | 233% | 200% | 143% | 190% | 102% | 44.0% | 50.0%
NYH4005 PANTHER ICE HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 15 0 11 18 20 7 24 (17) (13) 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -100.0% | 0.0% 63.6% | 1L1% | -650%
NEW 0 0 0 0 15 0 7 16 7 5 9 @) ) 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 1286% | -563% | -286%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 4 2 13 2 15 (13) (11) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0% | 550.0% | -84.6%
LOST 0 0 0 0 0 12 0 1 2 9
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 100.0% | 350.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 36.4% | 11.1% | 65.0% | 28.6%
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NYH4016

PEARL RIVER ICE HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS. GOAL |vS. ACTUAI[10-11 GOAL
TOTAL 0 35 40 15 45 19 12 16 15 20 19 1 5 24
N/A 0.0% 143% | -62.5% | 200.0% | -57.8% | -36.8% | 33.3% 6.3% 33.3%
NEW 0 35 17 3 39 4 2 11 7 17 9 ) 10 19
N/A 0.0% 51.4% | -82.4% | 1200.0% | -89.7% | -50.0% | 450.0% | -36.4% | 142.9%
RETAINED 0 0 23 12 6 15 10 5 8 3 10 7) (5) 5
N/A 0.0% 0.0% -47.8% | -50.0% | 150.0% | -33.3% | -50.0% | 60.0% | -62.5%
LOST 0 0 8 12 8 18 0 0 1 0
N/A 0.0% 0.0% 50.0% | -33.3% | 125.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | -100.0%
RR 0.0% 0.0% 57.5% 80.0% 13.3% 78.9% 83.3% 31.3% 53.3% 15.0%
NYH4125 PELHAM HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 39 54 65 53 75 33 40 40 48 49 52 3) 1 53
N/A 38.5% 204% | -185% | 415% | -56.0% | 21.2% 0.0% 20.0% 2.1%
NEW 21 30 39 23 45 7 16 16 31 25 33 (8) (6) 27
N/A 42.9% 300% | -41.0% | 957% | -84.4% | 128.6% 0.0% 93.8% | -19.4%
RETAINED 18 24 26 30 30 26 24 24 17 24 19 5 7 26
N/A 33.3% 8.3% 15.4% 0.0% -13.3% 7.7% 0.0% 29.2% | 41.2%
LOST 11 6 11 21 7 24 1 4 6 2
N/A 455% | 83.3% 90.9% | -66.7% | 242.9% | -95.8% | 300.0% | 50.0% | -66.7%
RR 46.2% 44.4% 40.0% 56.6% 40.0% 78.8% 60.0% 60.0% 35.4% 49.0%
NYH3143 PERINTON YOUTH HOCKEY
[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 314 317 326 278 301 226 236 103 97 110 101 9 13 114
N/A 1.0% 2.8% -14.7% 8.3% 24.9% 4.0% -56.4% 5.8% 13.4%
NEW 123 127 133 100 137 65 9% 9 31 72 33 39 41 74
N/A 3.3% 4.7% 24.8% | 37.0% | -52.6% | 47.7% | -90.6% | 244.4% | 132.3%
RETAINED 191 190 193 178 164 161 140 94 66 38 68 (30) (28) 40
N/A -0.5% 1.6% 7.8% 7.9% -1.8% 13.0% | -32.9% | -29.8% | -42.4%
LOST 54 36 43 55 37 68 22 79 6 10
N/A 333% | 19.4% 27.9% | -327% | 83.8% | -67.6% | 259.1% | -92.4% | 66.7%
RR 60.8% 59.9% 59.2% 64.0% 54.5% 71.2% 59.3% 91.3% 68.0% 34.5%
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NYH2222 PLATTSBURGH YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 99 84 79 58 65 52 52 85 92 116 9% 20 24 120
N/A -15.2% 6.0% 26.6% | 12.1% | -20.0% 0.0% 63.5% 8.2% 26.1%
NEW 44 34 37 16 25 18 27 48 35 54 37 17 19 56
N/A 22.7% 8.8% 56.8% | 56.3% | -280% | 50.0% 77.8% | -27.1% | 54.3%
RETAINED 55 50 42 42 40 34 25 37 57 62 59 3 5 64
N/A 9.1% -16.0% 0.0% -4.8% 15.0% | -26.5% | 48.0% 54.1% 8.8%
LOST 16 30 30 26 9 22 17 15 34 27
N/A 87.5% 0.0% 133% | -65.4% | 144.4% | -22.7% | -11.8% | 126.7% | -20.6%
RR 55.6% 59.5% 53.2% 72.4% 61.5% 65.4% 48.1% 43.5% 62.0% 53.4%
NYH2015 POTSDAM JUNIOR HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 60 50 59 53 44 52 53 48 83 64 87 (23) (19) 68
N/A 167% | 18.0% | -102% | -17.0% 18.2% 1.9% -9.4% 72.9% | -22.9%
NEW 20 12 33 17 17 18 19 18 48 18 50 (32) (30) 20
N/A -40.0% | 175.0% | -48.5% 0.0% 5.9% 5.6% 53% | 166.7% | -62.5%
RETAINED 40 38 26 36 27 34 34 30 35 46 37 9 11 48
N/A -5.0% 31.6% | 385% | -250% | 25.9% 0.0% 11.8% | 16.7% 31.4%
LOST 9 6 7 13 11 6 6 11 3 24
N/A 333% | 16.7% 85.7% | -154% | -45.5% 0.0% 83.3% | -72.7% | 700.0%
RR 66.7% 76.0% 44.1% 67.9% 61.4% 65.4% 64.2% 62.5% 42.2% 71.9%
NYH4102 PUTNAM HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 16 18 11 24 33 40 28 23 22 26 26 0 4 30
N/A 125% | -38.9% | 1182% | 37.5% 21.2% | -30.0% | -17.9% -4.3% 18.2%
NEW 9 9 3 15 18 16 11 9 11 12 13 (1) 1 14
N/A 0.0% 66.7% | 400.0% | 200% | -11.1% | -31.3% | -182% | 22.2% 9.1%
RETAINED 7 9 8 9 15 24 17 14 11 14 13 1 3 16
N/A 28.6% | -11.1% | 12.5% 66.7% 60.0% | -292% | -17.6% | -21.4% | 27.3%
LOST 2 3 3 0 2 4 8 8 10 3
N/A 50.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 100.0% | 100.0% 0.0% 250% | -70.0%
RR 43.8% 50.0% 72.7% 37.5% 45.5% 60.0% 60.7% 60.9% 50.0% 53.8%
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NYH0017

RINX YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 4 129 133 137
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 2 131 133 135
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NYH4410 RIVERBANK STATE PARK
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETERRETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 12 11 21 8 0 3 2 15 17 11 21 (10) 6) 15
N/A 83% | 90.9% | -61.9% | -1000% | 00% | -333% | 650.0% | 133% | -353%
NEW 12 7 18 6 0 3 2 15 7 6 9 3) ) 8
N/A 41.7% | 157.1% | 66.7% | -100.0% | 0.0% | -33.3% | 650.0% | -53.3% | -14.3%
RETAINED 0 4 3 2 0 0 0 0 10 5 7 7) ) 7
N/A 00% | -250% | -333% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0%
LOST 0 2 0 1 3 0 0 0 1 5
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% | 200.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0%
RR 0.0% 364% | 143% | 25.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 58.8% | 455%
NYH3053 ROCHESTER YOUTH HOCKEY LEAGUE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 303 282 229 171 147 146 156 183 169 91 173 82) (78) 95
N/A 6.9% | -188% | -253% | -14.0% | -0.7% 6.8% 173% | 7.7% | -46.2%
NEW 136 108 78 69 60 55 67 9 64 23 66 43) (41) 25
N/A 206% | 27.8% | -115% | -13.0% | -83% 21.8% | 41.8% | 326% | -64.1%
RETAINED 167 174 151 102 87 91 89 88 105 68 107 (39) 37) 70
N/S 42% | 132% | 325% | -147% | 4.6% 2.2% 11% 193% | -352%
LOST 58 50 74 50 41 16 23 20 40 65
N/A 13.8% | 48.0% | 324% | -18.0% | -61.0% | 438% | -13.0% | 100.0% | 62.5%
RR 55.1% | 61.7% | 65.9% | 59.6% | 59.2% | 62.3% | 57.1% | 48.1% | 62.1% | 74.7%
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NYH1251

ROME YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 131 165 179 133 109 120 151 77 69 64 73 9) ) 68
N/A 26.0% 85% | -257% | -180% | 10.1% | 258% | -49.0% | -104% | -7.2%
NEW 93 81 94 50 42 72 91 21 29 26 31 5) 3) 28
N/A 12.9% | 160% | -46.8% | -16.0% | 71.4% | 264% | -76.9% | 381% | -10.3%
RETAINED 38 84 85 83 67 48 60 56 40 38 42 @) 2) 40
N/A 121.1% | 1.2% 24% | 193% | -284% | 250% | 67% | -286% | -5.0%
LOST 12 36 53 63 42 35 50 75 24 21
N/A 2000% | 47.2% | 189% | -333% | -16.7% | 42.9% | 500% | -68.0% | -12.5%
RR 29.0% | 50.9% | 47.5% | 624% | 61.5% | 40.0% | 39.7% | 72.7% | 58.0% | 59.4%
NYH4175 RYE RANGERS HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 84 94 63 69 84 84 77 41 41 59 45 14 18 63
N/A 11.9% | -33.0% 9.5% 21.7% 0.0% 83% | 46.8% | 0.0% 43.9%
NEW 40 47 6 40 47 28 41 8 20 39 2 17 19 41
N/A 175% | 87.2% | 566.7% | 17.5% | -404% | 46.4% | -805% | 150.0% | 95.0%
RETAINED 44 47 57 29 37 56 36 33 21 20 23 3) ) 2
N/A 6.8% 213% | 49.1% | 27.6% | 514% | 357% | -83% | -364% | -48%
LOST 19 21 15 7 7 4 23 24 8 4
N/A 10.5% | 28.6% | 533% | 00% | 42.9% | 4750% | 43% | -667% | -50.0%
RR 524% | 50.0% | 90.5% | 42.0% | 44.0% | 66.7% | 468% | 805% | 512% | 33.9%
NYH4170 SAINT DAVIDS SCHOOL HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 55 57 34 57 62 71 77 71 74 64 78 (14) (10) 68
N/A 36% | -404% | 67.6% 8.8% 14.5% 8.5% 7.8% 42% | -13.5%
NEW 40 24 15 25 35 33 40 33 25 33 27 6 8 35
N/A 400% | 375% | 66.7% | 40.0% | 5.7% | 2L.2% | -17.5% | -24.2% | 32.0%
RETAINED 15 33 19 32 27 38 37 38 49 31 51 (20) (18) 33
N/A 1200% | -42.4% | 684% | -156% | 40.7% | -2.6% 2.7% 28.9% | -36.7%
LOST 12 17 31 5 10 10 15 25 12 25
N/A 41.7% | 824% | 83.9% | 100.0% | 0.0% 50.0% | 66.7% | -520% | 1083%
RR 273% | 57.9% | 55.9% | 56.1% | 43.5% | 53.5% | 48.1% | 53.5% | 662% | 48.4%
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NYH1093

SALMON RIVER HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 30 21 26 35 31 38 40 48 47 45 51 6) ) 49
N/A 300% | 23.8% | 346% | -114% | 226% 5.3% 200% | -2.1% 3%
NEW 8 9 11 15 11 15 14 24 17 17 19 2) 0 19
N/A 125% | 22.2% | 364% | 267% | 364% | -6.7% 71.4% | 292% | 0.0%
RETAINED 22 12 15 20 20 23 26 24 30 28 32 @) ) 30
N/A 455% | 250% | 333% 0.0% 150% | 13.0% | 7.7% | 250% | -6.7%
LOST 6 7 9 5 10 7 9 7 12 9
N/A 16.7% | 286% | -444% | 1000% | -300% | 28.6% | -222% | 714% | -25.0%
RR 733% | 57.1% | 57.7% | 57.1% | 645% | 60.5% | 650% | 50.0% | 63.8% | 62.2%
NYH2122 SARANAC LAKE PEE WEE HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETE 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 58 55 74 67 63 51 45 51 39 62 43 19 23 66
N/A 52% | 345% | -9.5% 6.0% | -19.0% | -11.8% | 133% | -235% | 59.0%
NEW 19 21 33 19 26 14 18 15 11 29 13 16 18 31
N/A 105% | 57.1% | 42.4% | 36.8% | -46.2% | 28.6% | -167% | -267% | 163.6%
RETAINED 39 34 41 48 37 37 27 36 28 33 30 3 5 35
N/A 12.8% | 206% | 17.1% | -22.9% 00% | 27.0% | 333% | 22.2% | 17.9%
LOST 26 14 10 35 25 19 15 9 13 5
N/A 46.2% | 28.6% | 250.0% | -28.6% | -24.0% | 21.1% | -40.0% | 44.4% | -61.5%
RR 67.2% | 61.8% | 554% | 7..6% | 587% | 725% | 600% | 706% | 718% | 53.2%
NYH2075 SARATOGA YOUTH HOCKEY INCORPORATED
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 101 103 103 80 81 113 126 105 92 97 96 1 5 101
N/A 2.0% 0.0% | -22.3% 13% 39.5% | 11.5% | -16.7% | -12.4% 5.4%
NEW 37 39 38 31 37 62 54 25 36 32 38 6) @) 34
N/A 5.4% 26% | -184% | 194% | 67.6% | -129% | 53.7% | 44.0% | -11.1%
RETAINED 64 64 65 49 44 51 72 80 56 65 58 7 9 67
N/A 0.0% 16% | 246% | -102% | 159% | 412% | 11.1% | -300% | 16.1%
LOST 10 8 12 16 14 18 19 19 19 15
N/A 200% | 500% | 333% | -125% | 28.6% 5.6% 0.0% 0.0% | -21.1%
RR 63.4% | 62.1% | 63.1% | 613% | 543% | 451% | 57.1% | 762% | 60.9% | 67.0%
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NYH4285

SAUGERTIES HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 15 12 24 27 21 12 48 72 79 26 83 (57) (53) 30
N/A 200% | 100.0% | 125% | -222% | -42.9% | 300.0% | 50.0% 97% | -67.1%
NEW 9 7 21 21 10 0 43 45 42 5 44 (39) 37) 7
N/A 22.2% | 2000% | 00% | -524% | -100.0% | 0.0% 4.7% 6.7% | -88.1%
RETAINED 6 5 3 6 11 12 5 27 37 21 39 (18) (16) 23
N/A 16.7% | -40.0% | 100.0% | 83.3% 9.1% | -583% | 4400% | 37.0% | -43.2%
LOST 4 2 3 7 4 2 1 9 16 34
N/A 50.0% | 50.0% | 1333% | -429% | -50.0% | -50.0% | 800.0% | 77.8% | 112.5%
RR 40.0% | 41.7% | 125% | 222% | 524% | 100.0% | 10.4% | 37.5% | 46.8% | 80.8%
NYH4009 SCARSDALE YOUTH HOCKEY ASSOCIATION INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RCRCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 19 27 19 18 32 38 44 36 33 36 37 ) 3 40
N/A 42.1% | 296% | -53% 77.8% | 188% | 158% | -182% | -83% 9.1%
NEW 7 21 8 P 19 17 25 15 16 24 18 6 8 26
N/A 200.0% | 61.9% | 50.0% | 583% | -10.5% | 47.1% | -40.0% 6.7% 50.0%
RETAINED 12 6 11 6 13 21 19 21 17 12 19 7) ) 14
N/A 50.0% | 83.3% | 455% | 116.7% | 61.5% | -9.5% 10.5% | -19.0% | -29.4%
LOST 5 3 5 0 1 3 8 4 3 5
N/A 40.0% | 66.7% | -100.0% | 0.0% | 200.0% | 166.7% | -50.0% | -25.0% | 66.7%
RR 63.2% | 222% | 57.9% | 333% | 40.6% | 553% | 43.2% | 583% | 515% | 33.3%
NYH2012 SCHENECTADY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 64 60 64 80 100 127 66 117 107 104 111 7) 3) 108
N/A 6.3% 6.7% 250% | 250% | 27.0% | -480% | 773% | -8.5% 2.8%
NEW 47 26 30 40 59 72 11 71 49 44 51 7) ) 46
N/A 447% | 154% | 333% | 47.5% | 22.0% | -84.7% | 5455% | -3L.0% | -10.2%
RETAINED 17 34 34 40 41 55 55 46 58 60 60 0 2 62
N/A 100.0% | 0.0% 17.6% 2.5% 34.1% 0.0% | -164% | 26.1% 3.4%
LOST 10 21 14 15 16 28 46 8 40 31
N/A 110.0% | -33.3% 7.1% 6.7% 750% | 643% | -82.6% | 400.0% | -22.5%
RR 26.6% | 56.7% | 53.1% | 50.0% | 41.0% | 43.3% | 83.3% | 39.3% | 542% | 57.7%
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NYH1084

SKANEATELES YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 88 74 68 59 78 71 78 84 99 98 103 5) (1) 102
N/A 159% | 81% | -132% | 322% | -9.0% 9.9% 7.7% 17.9% | -1.0%
NEW 38 24 28 16 34 25 26 29 38 28 40 (12) (10) 30
N/A 36.8% | 167% | -429% | 112.5% | -265% | 4.0% 115% | 31.0% | -26.3%
RETAINED 50 50 40 43 44 46 52 55 61 70 63 7 9 72
N/A 00% | -20.0% 7.5% 2.3% 4.5% 13.0% 5.8% 109% | 14.8%
LOST 9 17 21 12 8 21 8 17 16 16
N/A 88.9% | 235% | 429% | -333% | 162.5% | -61.9% | 112.5% | -5.9% 0.0%
RR 56.8% | 67.6% | 588% | 72.9% | 564% | 648% | 66.7% | 655% | 61.6% | 71.4%
NYH1110 SOUTHERN TIER HOCKEY ASSOCIATION LTD
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCERRETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 113 117 107 129 142 138 151 179 160 176 164 P 16 180
N/A 3.5% 8.5% 206% | 101% | -2.8% 9.4% 185% | -10.6% | 10.0%
NEW 33 48 39 61 67 50 57 80 52 61 54 7 9 63
N/A 455% | -18.8% | 56.4% 9.8% | 254% | 14.0% | 404% | -350% | 17.3%
RETAINED 80 69 68 68 75 88 94 99 108 115 110 5 7 117
N/A 13.8% | -1.4% 0.0% 103% | 17.3% 6.8% 5.3% 9.1% 6.5%
LOST 19 [P 13 7 9 17 10 13 23 18
N/A 36.8% | 83% | 46.2% | 286% | 889% | -41.2% | 30.0% | 76.9% | -21.7%
RR 70.8% | 59.0% | 636% | 52.7% | 528% | 638% | 623% | 553% | 675% | 653%
NYH3383 SOUTHTOWNS STARS AHA
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 83 75 64 64 65 56 55 67 34 64 38 26 30 68
N/A 96% | -14.7% 0.0% 16% | -138% | -1.8% 21.8% | -493% | 88.2%
NEW 58 50 32 32 40 26 29 47 19 51 21 30 32 53
N/A 138% | -36.0% 0.0% 250% | 350% | 1L5% | 62.1% | -59.6% | 168.4%
RETAINED 25 25 32 32 25 30 26 20 15 13 17 @) ) 15
N/A 0.0% 28.0% 00% | 21.9% | 200% | -133% | -23.1% | -250% | -13.3%
LOST 5 17 2 8 15 16 12 14 21 4
N/A 2400% | 29.4% | -636% | 87.5% 67% | -250% | 16.7% | 50.0% | -81.0%
RR 30.1% | 333% | 50.0% | 50.0% | 385% | 53.6% | 47.3% | 29.9% | 44.1% | 20.3%
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NYH3024 SSPP SAINTS HOCKEY ASSOCIATION INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 8 10 13 17 14 16 15 19 15 19 19 0 4 23
N/A 250% | 30.0% | 308% | -17.6% | 143% | -6.3% 26.7% | 21.1% | 26.7%
NEW 3 9 7 11 7 6 9 7 8 14 10 4 6 16
N/A 2000% | -222% | 57.1% | -364% | -143% | 500% | 222% | 143% | 75.0%
RETAINED 5 1 6 6 7 10 6 12 7 5 9 @) 2) 7
N/A 80.0% | 500.0% | 0.0% 16.7% | 42.9% | -40.0% | 1000% | -41.7% | -28.6%
LOST 1 3 2 0 1 1 0 0 0 2
N/A 200.0% | -333% | -100.0% | 0.0% 00% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 62.5% | 10.0% | 46.2% | 353% | 50.0% | 62.5% | 400% | 63.2% | 467% | 26.3%
NYH4087 ST BERNARDS SCHOOL HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETERRETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 19 20 0 2 46 40 44 50 55 50 59 9) ) 54
N/A 53% | -100.0% | 0.0% 438% | -13.0% | 10.0% | 136% | 100% | -9.1%
NEW 0 15 0 29 32 19 23 29 26 18 28 (10) @) 20
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 103% | 40.6% | 21.1% | 26.1% | -103% | -30.8%
RETAINED 19 5 0 3 14 21 21 21 29 2 31 1 3 34
N/A 737% | -100.0% | 0.0% | 366.7% | 50.0% 0.0% 0.0% 38.1% | 10.3%
LOST 10 0 13 0 8 20 17 14 16 13
N/A | -1000% | 00% | -100.0% | 00% | 150.0% | -150% | -17.6% | 143% | -18.8%
RR 100.0% | 25.0% 0.0% 9.4% 304% | 525% | 47.7% | 42.0% | 52.7% | 64.0%
NYH0088 STATEN ISLAND RANGERS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 16 64 97 67 14 38 37 14 14 26 18 8 12 30
N/A 300.0% | 51.6% | -30.9% | -791% | 171.4% | -2.6% | -62.2% | 0.0% 85.7%
NEW 1 42 55 42 8 30 19 5 10 18 12 6 8 20
N/A | 4100.0% | 31.0% | -23.6% | 8L0% | 2750% | -36.7% | -73.7% | 100.0% | 80.0%
RETAINED 15 2 42 25 6 8 18 9 4 8 6 2 4 10
N/A 46.7% | 90.9% | -405% | -76.0% | 333% | 125.0% | -50.0% | -55.6% | 100.0%
LOST 102 3 4 38 40 0 8 13 4 0
N/A 97.1% | 333% | 850.0% | 53% | -100.0% | 0.0% 62.5% | -69.2% | -100.0%
RR 93.8% | 344% | 433% | 37.3% | 42.9% | 21.1% | 48.6% | 643% | 286% | 30.8%
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NYH0033 STATEN ISLANDERS YOUTH HOCKEY ASSOC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] VS. GOAL |vS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 15 (15) (11) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 13 (13) (11) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NYHO0154 SUFFOLK BLUE KNIGHTS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 20 15 25 16 16 14 11 1 29 5 33 (28) (24) 9
N/A 250% | 66.7% | -36.0% 0.0% 12.5% | -21.4% | -90.9% | 2800.0% | -82.8%
NEW 17 13 22 11 15 12 9 0 29 1 31 (30) (28) 3
N/A 235% | 69.2% | -50.0% | 36.4% | -200% | -25.0% | -100.0% | 0.0% -96.6%
RETAINED 3 2 3 5 1 2 2 1 0 4 2 2 4 6
N/A 333% | 50.0% 66.7% | -80.0% | 100.0% 0.0% 50.0% | -100.0% | 0.0%
LOST 3 7 8 13 7 6 8 0 0 18
N/A 133.3% | 14.3% 62.5% | -462% | -14.3% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 15.0% 13.3% 12.0% 31.3% 6.3% 14.3% 18.2% | 100.0% 0.0% 80.0%
NYH0002 TEAM WESTCHESTER HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 24 26 38 35 17 14 15 15 14 12 18 (6) 2) 16
N/A 8.3% 46.2% 7.9% 51.4% | -17.6% 7.1% 0.0% 6.7% -14.3%
NEW 17 25 34 31 11 11 12 15 11 10 13 (3) (1) 12
N/A 47.1% 36.0% -8.8% -64.5% 0.0% 9.1% 25.0% | -26.7% 9.1%
RETAINED 7 1 4 4 6 3 3 0 3 2 5 (3) (1) 4
N/A 85.7% | 300.0% 0.0% 50.0% | -50.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
LOST 9 8 16 19 20 2 0 0 0 0
N/A 11.1% | 100.0% | 18.8% 5.3% 90.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 29.2% 3.8% 10.5% 11.4% 35.3% 21.4% 20.0% 0.0% 21.4% 16.7%
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NYH2116

THOUSAND ISLAND YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 57 59 46 48 44 69 51 49 47 58 51 7 11 62
N/A 35% | 220% | 43% 8.3% 56.8% | -26.1% | -3.9% 4.1% 23.4%
NEW 32 35 19 23 14 32 12 24 19 24 21 3 5 26
N/A 9.4% | 457% | 201% | 39.1% | 1286% | -62.5% | 100.0% | -20.8% | 26.3%
RETAINED 25 24 27 25 30 37 39 25 28 34 30 4 6 36
N/A 4.0% 125% | 7.4% | 200% | 23.3% 5.4% | 359% | 12.0% | 2L.4%
LOST 12 2 29 18 19 7 30 15 12 11
N/A 833% | 318% | -37.9% 56% | -63.2% | 3286% | 50.0% | -200% | -83%
RR 439% | 40.7% | 58.7% | 521% | 682% | 536% | 76.5% | 51.0% | 59.6% | 58.6%
NYH1036 TOMPKINS GIRLS HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 18 18 26 23 21 23 14 40 37 14 41 27) 23) 18
N/A 0.0% 44.4% | 115% | 8.7% 95% | 39.1% | 1857% | 7.5% | -62.2%
NEW 17 13 20 16 13 14 9 31 18 3 20 (17) (15) 5
N/A 235% | 53.8% | -200% | -18.8% 77% | 357% | 2444% | 41.9% | -83.3%
RETAINED 1 5 6 7 8 9 5 9 19 11 21 (10) @) 13
N/S 400.0% | 20.0% | 16.7% | 143% | 12.5% | -44.4% | 80.0% | 111.1% | 42.1%
LOST 0 2 4 11 8 7 10 4 14 2
N/A 0.0% | 100.0% | 1750% | -27.3% | -12.5% | 42.9% | -60.0% | 250.0% | 57.1%
RR 5.6% 278% | 23.1% | 304% | 381% | 39.1% | 357% | 225% | 514% | 78.6%
NYH3057 TONAWANDA LIGHTNING
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 10 14 21 19 16 17 30 29 17 2 21 (19) (15) 6
N/A 40.0% | 50.0% | 95% | -15.8% 6.3% 76.5% | 33% | -41.4% | -88.2%
NEW 9 11 17 15 16 8 28 16 5 1 7 6) @) 3
N/A 222% | 545% | -11.8% 6.7% | 50.0% | 250.0% | -42.9% | -688% | -80.0%
RETAINED 1 3 4 4 0 9 2 13 12 1 14 (13) (11) 3
N/S 200.0% | 33.3% 00% | -100.0% | 00% | -77.8% | 5500% | 7.7% | -91.7%
LOST 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1
N/A | -1000% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 10.0% | 21.4% | 19.0% | 21.1% 0.0% 52.9% 6.7% 44.8% | 70.6% | 50.0%
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NYH3056

TOWN OF TONAWANDA YTH PARKS & REC DEPT

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 197 174 167 160 167 146 141 192 190 167 194 27) (23) 171
N/A 117% | 4.0% 4.2% 44% | 126% | -3.4% 36.2% | -1.0% | -12.1%
NEW 93 89 71 83 93 54 76 119 88 64 90 (26) (24) 66
N/A 43% | 202% | 169% | 120% | -41.9% | 40.7% | 56.6% | -261% | -27.3%
RETAINED 104 85 96 77 74 92 65 73 102 103 104 1) 1 105
N/A 183% | 129% | -198% | -3.9% 243% | 293% | 12.3% | 39.7% 1.0%
LOST 33 41 29 26 35 20 38 26 28 24
N/A 242% | 293% | -103% | 34.6% | -42.9% | 900% | -31.6% 77% | -14.3%
RR 52.8% | 48.9% | 57.5% | 481% | 443% | 63.0% | 46.1% | 38.0% | 53.7% | 61.7%
NYH3187 TRI-COUNTY YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 98 88 89 102 88 73 62 64 46 34 50 (16) (12) 38
N/A 710.2% 1.1% 14.6% | 13.7% | -17.0% | -15.1% 32% | 28.1% | -26.1%
NEW 45 34 35 46 28 16 25 20 11 11 13 2) 0 13
N/A 24.4% 2.9% 31.4% | 39.1% | -42.9% | 56.3% | -20.0% | -45.0% 0.0%
RETAINED 53 54 54 56 60 57 37 44 35 23 37 (14) (12) 25
N/A 1.9% 0.0% 3.7% 7.1% 50% | 351% | 18.9% | -205% | -34.3%
LOST 25 29 15 8 21 19 11 11 9 6
N/A 16.0% | 483% | 46.7% | 1625% | -95% | -42.1% 00% | -182% | -333%
RR 541% | 614% | 60.7% | 54.9% | 682% | 781% | 59.7% | 688% | 76.1% | 67.6%
NYH2078 TRI-TOWN MINOR HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 21 35 43 44 40 43 43 44 44 41 48 7) 3) 45
N/A 66.7% | 22.9% 2.3% 9.1% 7.5% 0.0% 2.3% 0.0% 6.8%
NEW 6 17 18 14 13 11 14 16 15 14 17 3) 1) 16
N/A 1833% | 59% | 222% | 7.1% | -154% | 273% | 143% | -6.3% 6.7%
RETAINED 15 18 25 30 27 32 29 28 29 27 31 @) 2) 29
N/A 200% | 389% | 200% | -100% | 185% | -9.4% 3.4% 3.6% 6.9%
LOST 8 0 6 4 9 6 5 5 4 5
N/A | -1000% | 00% | -333% | 1250% | -333% | -16.7% 00% | -200% | 250%
RR 71.4% | 51.4% | 581% | 682% | 67.5% | 744% | 67.4% | 63.6% | 659% | 65.9%
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NYH2052

TROY-ALBANY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 137 135 169 169 134 72 70 107 93 163 97 66 70 167
N/A 1.5% 25.2% 00% | 207% | -463% | -2.8% 52.9% | -13.1% | 75.3%
NEW 51 61 98 83 68 23 38 66 45 120 47 73 75 122
N/A 196% | 60.7% | -153% | -181% | -662% | 652% | 73.7% | -31.8% | 166.7%
RETAINED 86 74 71 86 66 49 32 41 48 43 50 7) ) 45
N/A 14.0% | 4.1% 201% | 233% | -258% | -34.7% | 281% | 17.1% | -10.4%
LOST 30 21 27 39 61 57 30 24 46 39
N/A 300% | 0.0% 44.4% | 564% | 6.6% | -47.4% | 200% | 91.7% | -15.2%
RR 62.8% | 548% | 42.0% | 50.9% | 493% | 681% | 457% | 383% | 516% | 264%
NYH2204 TUPPER LAKE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 29 28 34 38 36 45 38 30 29 0 33 (33) 29) 4
N/A 34% | 214% | 11.8% | -53% 250% | -156% | 21.1% | -33% | -100.0%
NEW 5 11 2 19 13 18 14 9 13 0 15 (15) (13) 2
N/A 120.0% | 100.0% | -13.6% | -31.6% | 38.5% | -222% | -357% | 44.4% | -100.0%
RETAINED 24 17 7 19 23 27 24 21 16 0 18 (18) (16) 2
N/A 29.2% | 29.4% | 583% | 21.1% | 17.4% | -11.1% | -12.5% | -23.8% | -100.0%
LOST 10 8 11 11 11 5 8 4 11 24
N/A 200% | 37.5% 0.0% 00% | 545% | 60.0% | -50.0% | 175.0% | 118.2%
RR 82.8% | 60.7% | 353% | 50.0% | 639% | 60.0% | 63.2% | 700% | 55.2% 0.0%
NYH1320 VALLEY EAGLES YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 53 51 80 70 64 64 111 133 138 146 142 4 8 150
N/A 38% | 56.9% | -125% | -8.6% 0.0% 73.4% | 19.8% 3.8% 5.8%
NEW 29 19 41 36 27 21 74 86 83 78 85 7) ) 80
N/A 345% | 1158% | -122% | -250% | -222% | 2524% | 162% | -3.5% 6.0%
RETAINED 24 32 39 34 37 43 37 47 55 68 57 11 13 70
N/A 333% | 2L.9% | -12.8% | 8.8% 162% | -14.0% | 27.0% | 17.0% | 23.6%
LOST 10 15 0 20 15 12 19 56 64 72
N/A 50.0% | -100.0% | 0.0% | -250% | 200% | 583% | 194.7% | 143% | 12.5%
RR 453% | 62.7% | 48.8% | 486% | 57.8% | 67.2% | 333% | 353% | 39.9% | 46.6%
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NYH2244

WATERTOWN HOCKEY ASSOCIATION

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_S & UNDER_ SUMMARY

2AND2C

HALLENGE

00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 70 63 58 58 50 13 17 23 30 27 34 7) 3) 31
N/A 100% | 7.9% 00% | -13.8% | -740% | 30.8% | 353% | 304% | -10.0%
NEW 32 38 26 29 20 2 9 19 23 17 25 ) ) 19
N/A 188% | -3L.6% | 11.5% | -31.0% | -90.0% | 350.0% | 111.1% | 21.1% | -26.1%
RETAINED 38 25 32 29 30 11 8 4 7 10 9 1 3 12
N/A 34.2% | 28.0% | -94% 3.4% | 633% | -27.3% | 500% | 750% | 42.9%
LOST 28 26 26 16 16 18 1 5 5 7
N/A 71% 00% | 385% | 0.0% 12.5% | -944% | 4000% | 0.0% 40.0%
RR 543% | 39.7% | 552% | 50.0% | 60.0% | 846% | 47.1% | 17.4% | 23.3% | 37.0%
NYH3127 WEBSTER YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [RERCEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 184 188 157 193 158 156 130 130 99 145 103 42 46 149
N/A 22% | -165% | 22.9% | -181% | -13% | -16.7% 00% | -238% | 46.5%
NEW 103 o1 49 92 46 71 52 48 19 83 21 62 64 85
N/A 11.7% | 46.2% | 87.8% | -50.0% | 543% | 26.8% | -7.7% | -60.4% | 336.8%
RETAINED 81 97 108 101 112 85 78 82 80 62 82 (20) (18) 64
N/A 198% | 11.3% | -6.5% 10.9% | 241% | -82% 5.1% 24% | 22.5%
LOST 24 40 35 27 29 33 39 17 2 10
N/A 66.7% | -12.5% | -22.9% 7.4% 13.8% | 182% | 56.4% | 29.4% | -54.5%
RR 44.0% | 516% | 688% | 523% | 709% | 545% | 60.0% | 631% | 80.8% | 42.8%
NYH4012 WESTCHESTER VIPERS HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 13 12 21 17 34 17 38 40 39 35 43 ) @) 39
N/A 77% | 750% | -19.0% | 1000% | -50.0% | 1235% | 53% 25% | -10.3%
NEW 13 10 18 14 32 8 37 28 25 23 27 @) ) 25
N/A 231% | 80.0% | -222% | 1286% | -75.0% | 362.5% | -243% | -10.7% | -8.0%
RETAINED 0 2 3 3 2 9 1 12 14 12 16 @) ) 14
N/A 0.0% 50.0% 00% | -333% | 350.0% | -88.9% | 1100.0% | 16.7% | -14.3%
LOST 0 0 1 0 1 4 1 3 6 4
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 300.0% | -75.0% | 200.0% | 100.0% | -33.3%
RR 0.0% 16.7% | 143% | 17.6% 5.9% 52.9% 2.6% 30.0% | 35.9% | 34.3%
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NYH3019

WEST SENECA YOUTH HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 175 165 172 35 190 185 222 237 216 207 220 (13) ) 211
N/A 5.7% 42% | 79.7% | 442.9% | -2.6% 20.0% 6.8% 8.9% 4.2%
NEW 72 66 77 9 142 81 116 115 71 94 73 21 23 96
N/A 8.3% 16.7% | -883% | 1477.8% | -43.0% | 432% | -09% | -383% | 32.4%
RETAINED 103 99 95 26 48 104 106 122 145 113 147 (34) 32) 115
N/A 3.9% 40% | 726% | 846% | 1167% | 19% 151% | 189% | -22.1%
LOST 16 17 16 86 0 18 24 33 33 2
N/A 6.3% 59% | 4375% | -1000% | 0.0% 333% | 37.5% 0.0% | -33.3%
RR 58.9% | 60.0% | 552% | 743% | 253% | 56.2% | 47.7% | 515% | 67.1% | 54.6%
NYH3163 WHEATFIELD BLADES HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETEREETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 261 256 32 223 207 169 189 123 164 149 168 (19) (15) 153
N/A 19% | -87.5% | 596.9% | -7.2% | -18.4% | 11.8% | -34.9% | 333% | -9.1%
NEW 149 108 3 140 89 55 89 52 81 68 83 (15) (13) 70
N/A 275% | 97.2% | 4566.7% | -36.4% | 382% | 61.8% | 41.6% | 558% | -16.0%
RETAINED 112 148 29 83 118 114 100 71 83 81 85 @) ) 83
N/A 32.1% | 80.4% | 186.2% | 42.2% | 34% | -12.3% | 29.0% | 169% | -2.4%
LOST 17 40 159 2 51 44 33 78 28 36
N/A 1353% | 297.5% | -98.7% | 2450.0% | -13.7% | -25.0% | 136.4% | 64.1% | 28.6%
RR 429% | 57.8% | 90.6% | 37.2% | 57.0% | 67.5% | 529% | 57.7% | 50.6% | 5&4%
NYH4401 WHITE PLAINS PLAINSMEN
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 40 25 14 17 34 29 18 14 16 18 20 2) 2 2
N/A 375% | 44.0% | 214% | 100.0% | -14.7% | 37.9% | -22.2% | 143% | 12.5%
NEW 37 11 6 11 22 14 8 12 8 13 10 3 5 15
N/A 703% | 455% | 833% | 100.0% | -36.4% | -42.9% | 50.0% | -33.3% | 62.5%
RETAINED 3 14 8 6 12 15 10 2 8 5 10 5) 3) 7
N/A 366.7% | -42.9% | -25.0% | 1000% | 250% | -33.3% | -80.0% | 300.0% | -37.5%
LOST 9 17 7 3 3 12 8 3 1 1
N/A 88.9% | -58.8% | -57.1% | 00% | 300.0% | -333% | -62.5% | -66.7% 0.0%
RR 7.5% 56.0% | 57.1% | 353% | 353% | 517% | 556% | 14.3% | 500% | 27.8%
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NYH1096

WHITESTOWN YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 01.02 02:03 | 0302 B 0607 07-08 08-09 0910 [09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 4 70 74 78
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 2 52 54 56
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 18 20 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 27.0%
NYH0277 WINTER CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 0102 | 0203 | 0302 [REETERRETEl 06-07 07-08 0809 | 0910 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 38 34 42 42 34 31 20 35 45 40 49 9) ) 44
N/A 105% | 23.5% 00% | -190% | 88% | 355% | 750% | 286% | -11.1%
NEW 11 P 26 14 13 10 6 21 24 18 26 B 6) 20
N/A 9.1% | 116.7% | 46.2% | 7.1% | -23.1% | -40.0% | 250.0% | 14.3% | -25.0%
RETAINED 27 2 16 28 21 21 14 14 21 2 23 ) 1 24
N/A 185% | 27.3% | 750% | -25.0% 00% | -333% 0.0% 50.0% 4.8%
LOST 1 2 2 2 6 2 2 2 0 11
N/A 100.0% | 0.0% 00% | 200.0% | 66.7% | 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0%
RR 711% | 647% | 381% | 66.7% | 6L8% | 67.7% | 700% | 400% | 467% | 55.0%
NYH4228 YONKERS HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI] VS. GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 34 29 57 62 27 20 16 18 11 20 15 5 9 24
N/A 147% | 96.6% 88% | -565% | -259% | -200% | 12.5% | -389% | 8L8%
NEW 29 16 49 46 10 7 11 11 9 18 11 7 9 20
N/A 448% | 2063% | 6.1% | -783% | -30.0% | 57.1% 00% | -182% | 100.0%
RETAINED 5 13 8 16 17 13 5 7 2 2 4 2) 0 4
N/A 160.0% | -385% | 1000% | 63% | -23.5% | -615% | 40.0% | -714% 0.0%
LOST 12 7 9 18 25 4 4 3 2 4
N/A 417% | 28.6% | 100.0% | 389% | 840% | 00% | -250% | -33.3% | 100.0%
RR 14.7% | 44.8% | 140% | 258% | 63.0% | 650% | 313% | 389% | 182% | 10.0%
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